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R A P O R T I 
I EKZEKUTIMIT TË BUXHETIT PËR PERIUDHËN 

JANAR – QERSHOR 2024 
 
Ky është raporti i dytë, i Administrimit të Buxhetit  për periudhen fiskale Janar – Qershor të vitit 2024, i 
cili i prezentohet Kuvendit të Komunës dhe të cilin Buxhet Fillestar e ka miratuar në Asamblen Komunale. 
Prezentimi i administrimit të buxhetit për gjashtëmujorin e dytë të vitit në vazhdim, lidhur me ecurin e 
akzekutimit të buxhetiti cili është konsistent menenin 45.4 ” raportimetbuxhetore”  
të LMFPP të vitit 2008. 
Buxheti Komunal përbëhet nga këto burime kryesore të financimite që janë: 
 

 Grandi i Qeverisë (buxhetit të Republikës të Kosovës); 

 Mjeteve vetanake të komunës si dhe 

 Financimet nga Huamarrjet  . 
 

Emërtimi i Të Buxheti Aktual % Buxheti i Alokuar % %

Hyrave I - XII - 2024 Përqindja I - VI - 2024 Përqindja Përqindja

1 2 3 4 5 6=(4:2)

Grant Qev. Paga & Shtesa 11,342,580.00           57.19       7,162,507.49             45.76% 63.15%

Grant Qev. Mallra & Shërbime 2,552,428.00             12.87       2,552,428.00             16.31% 100.00%

Grant Qever.për Shpz.Komunale 448,630.00               2.26         448,630.00                2.87% 100.00%

Grant Qev. Subv.& Transfere 500,000.00               2.52         500,000.00                3.19% 100.00%

Grant Qever.Investime Kapitale 4,988,761.00             25.15       4,988,761.00             31.87% 100.00%

TOTAL:Mjetet e Grantit Qev. 19,832,399.00          100.00% 15,652,326.49          100.00% 78.92%

Mjetet Vetaneke të planifikuara 2024 2,252,469.00             57.76       1,137,073.84             40.83% 50.48%

Mjetet Vetanake të bartura 2023 1,647,497.53             42.24       1,647,497.53             59.17% 100.00%

TOTAL:Mjetet Vetanake 3,899,966.53         100.00% 2,784,571.37         100.00% 71.40%

Finaci.nga Huamarrja Mallra&Shërbime -           0.00% #DIV/0!

Finaci.nga Huamarrja I. Kapitale -           0.00% #DIV/0!

Total :Huamarrja -                        #DIV/0! -                        #DIV/0! #DIV/0!

Donac: EU- Unioni Europian 47,600.00              100.00% 47,600.00               100.00% 100.00%

Total Komunal: 23,779,965.53   100.00% 18,484,497.86   100.00% 77.73%

 
 

 Të hyrat nga Granti Qeveritar mbështetur në bazë të alokimeve të proceduar për kategoritë e 
shpenzimeve  si për “mallra & shërbime”,”paga & mëditje”si dhe për “shpenzime kapitale”për periudhen 
raportuese janë alokuar sipas planifikimit të plan cash-it(cash floou).Komuna këto mjete në raport me 
parashikimet e buxhetit fillestar i ka realizuar( alokuar ) me sa vijon:  
 

 Për “paga dhe meditje”6315%, 

 “mallra dhe sherbime”100.00% për 

 shpenzime komunale 100.0%   dhe për 

 Investime Kapitale 100.00% 
 

 

 Prioritet më rëndësi për Komunen është fokusimi i përformancës në të hyrat vetanake.Të hyrat tona 
vetanake japin një qëndrueshmëri Buxhetit Komunal, gjithashtu edhe Komunës në përgjithësi sepse nga 
viti në vitë po rritet realizimipërkstësisht inkasimi i tyre me te edhe përformanca e Komunës. 
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 Mbështetur në të dhënat e specifikuar më lartë, shihet qartë se të hyrat vetanake përfshirë edhe 
participimet për këtë periudhë të raportimit ,koeficienti i realizimit  në raport me parashikimit e buxhetit 
fillestare të hyrave vetanake   për gjashtëmujorin e vitit 2024 ato janë alokuar  nëmasen prej 50.48% 
përkatesisht të hyrat e grumbulluara për periudhën Janar- Maj të vitit 2024, kapin shumen prej 
1,137,073.84 €, ndërsa te hyrat e mbledhura në muajin Qershor të vitit raportues do të alokohen në 
muajin korrik të vitit 2024, e të cilat do të shpenzohen gjatë mujave dhe vitit në vazhdim. 

 Këtu vlenë të përmendet se të hyrat e tërsishme të realizuar nga Buxheti i Republikes së Kosovës, janë 
alokuar për “paga dhe shtesa” të punëtorëve shuma prej 7,162,507.49€, për “mallra dhe 
shërbime”shuma prej 2,552,428.00€, për shpenzime komunale 448,630.00€, subvencione dhe 
transfere shuma prej 500,000.00€ si dhe per“investime kapitale” në shumë prej 4,988,761.00€. 

 Të hyrat vetanake të bartura nga viti, 2023,në vitin fiskal 2024 janë alokuar në total prej 1,647,497.53€ 
nga MFPT – Departamenti Thesarit në  fillim të muajit prill  dhe do shpenzohen gjat vitit fiskal 
2024. 

 
 

 A. TABELA E ALOKIMEVE TË MJETEVE BUXHETORE JANAR – QERSHOR 2024 
FONDI BURIMOR ( 10 ) BUXHETI I ALOKUAR 

 
Tabela A 
 

Emri i Programit Alokimet e Alokimet Alokimet Alokimet Alokimet Alokimi

Paga& Medit  Mall & Sherb Komunalit Subvencion Invest.Kapitale TOTAL :

I-VI-2024 I-VI-2024 I-VI-2024 I-VI-2024 I-VI-2024 I-VI-2024

1 2 3 4 5 6 7

Zyra e Kryetarit 87,076.97        35,000.00          -                -                 -                    122,076.97           

Zyra e Kuvendit 107,867.21       30,000.00          -                -                 -                    137,867.21           

Administrata & Presoneli 129,898.53       205,000.00        334,898.53          

Inspeksioni 43,887.26        17,000.00          -                -                 -                    60,887.26            

Buxhet dhe Financa 74,684.61        45,000.00          -                -                 20,000.00          139,684.61           

Sherb.Publike dhe Emergj. 91,438.02        360,000.00        275,000.00    -                 3,429,989.00      4,156,427.02        

Zyra e Komuniteteve 3,756.24          2,000.00            -                -                 -                    5,756.24              

Bujqësi  &  Pylltari e Zhvll. 35,060.72        40,000.00          -                200,000.00      390,000.00         665,060.72          

Kadaster  & Gjeodezi 50,934.55        18,000.00          -                -                 -                    68,934.55            

Urbanizmi e Planifikimi 22,537.40        340,000.00        -                -                 90,000.00          452,537.40          

Kulturë,Rini, Sport e Merg 49,086.29        50,000.00          -                200,000.00      290,000.00         589,086.29          

Administrata  Shendetësi 25,927.34        15,000.00          -                -                 -                    40,927.34            

Shëndetsia -QKMF 863,069.54       577,776.00        67,630.00      -                 145,772.00         1,654,247.54        

Mirqenje Sociale QPS 46,450.21        13,000.00          6,000.00        -                 -                    65,450.21            

Administrata  Arsimit 40,592.46        200,000.00        -                100,000.00      473,000.00         813,592.46           

Arsimi parafillor-Qerdhet 111,681.48       40,000.00          6,000.00        -                 -                    157,681.48           

Arsimi filllor 4,553,045.00    405,652.00        70,000.00      -                 150,000.00         5,178,697.00        

Arsimi mesem 825,513.66       159,000.00        24,000.00      -                 -                    1,008,513.66        

T O T A L : 7,162,507.49   2,552,428.00    448,630.00   500,000.00     4,988,761.00     15,652,326.49      
 

Tabela  A : 

 Tregon qartë alokimin e mjeteve nga Buxheti  i Republikës së Kosovës,sipas programeve e kategorive 
të shpenzimeve për periudhën Janar-Qershor 2024. 
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 B. MJETET E ALOKUARA VETANAKE  NGAFONDI BURIMOR (21) 
 Tabela B:     JANAR –  QERSHOR 2024 

Emri i Programit Alokimet e Alokimet Alokimet Alokimet Alokimet Alokimi

Paga& Medit  Mall & Sherb Komunalit Subvencion Invest.Kapitale TOTAL :

I-VI-2023 I-VI-2023 I-VI-2023 I-VI-2023 I-VI-2023 I-VI-2023

1 2 3 4 5 6 7

Zyra e Kryetarit -                    5,000.00         -                75,000.00       -                       80,000.00            

Zyra e Kuvendit -                    10,000.00        -                -                 -                       10,000.00            

Administrata & Presoneli -                    39,421.51        -                -                 6,000.00               45,421.51             

Inspeksioni -                    -                 -                -                 -                       -                      

Buxhet dhe Financa -                    10,000.00        -                -                 -                       10,000.00            

Sherb.Publike dhe Emergj. -                    70,000.00        -                -                 73,222.08             143,222.08           

Bujqësi  &  Pylltari e Zhvll.Rural -                    20,000.00        -                120,000.00     140,000.00           280,000.00          

Kadaster  & Gjeodezi -                    -                 -                -                 -                       -                      

Urbanizmi e Planifikimi -                    -                 -                -                 -                       -                      

Kulturë,Rini, Sport e Merg -                    15,000.00        -                100,000.00     50,000.00             165,000.00           

Administrata  Shendetësi -                    15,000.00        -                85,000.00       -                       100,000.00           

Shëndetsia -QKMF -                    55,000.00        -                -                 114,228.00           169,228.00           

Mirqenje Sociale QPS -                    -                 -                -                 -                       -                      

Administrata  Arsimit -                    10,339.04        -                75,000.00       48,863.21             134,202.25           

Arsimi parafillor-Qerdhet -                    -                 -                -                 -                       -                      

Arsimi filllor -                    -                 -                -                 -                       -                      

Arsimi mesem -                    -                 -                -                 -                       -                      

T O T A L : -                   249,760.55     -               455,000.00    432,313.29           1,137,073.84        

Tabela B : 

 Tregon qartë alokimin e mjeteve vetanke për vitin  2024, të grumbulluara për periudhën, Janar–Maj 2024 
kurse mjetet vetanake të Qershorit do të alokohen në muajin Korrik dhe totali i realizuar i THV për 
periudhen raportuese Janar –Qershor është  1,215,908.80 euro . 
 

 C. MJETET E ALOKUARA VETANAKE  NGAFONDI BURIMOR (22) 
Tebela C:     JANAR –  QERSHOR 2024 

Emri i Programit Alokimet e Alokimet Alokimet Alokimet Alokimet Alokimi

Paga& Medit  Mall & Sherb Komunalit Subvencion Invest.Kapitale TOTAL :

I-VI-2024 I-VI-2024 I-VI-2024 I-VI-2024 I-VI-2024 I-VI-2024

1 2 3 4 5 6 7

Zyra e Kryetarit -                    34.90              -                530.00           -                       564.90                 

Zyra e Kuvendit -                    10,000.00        -                -                 -                       10,000.00            

Administrata & Presoneli -                    2,613.95         2,613.95              

Inspeksioni -                    6,409.78         -                -                 -                       6,409.78              

Buxhet dhe Financa -                    867.51            -                -                 20,000.00             20,867.51            

Sherb.Publike dhe Emergj. -                    134.84            47,727.94      -                 1,190,825.87         1,238,688.65        

Bujqësi  &  Pylltari e Zhvll. -                    4,694.90         -                185.70           55,619.92             60,500.52            

Kadaster  & Gjeodezi -                    5,886.90         -                -                 -                       5,886.90              

Urbanizmi e Planifikimi -                    5,123.04         -                -                 36,131.62             41,254.66            

Kulturë,Rini, Sport e Merg -                    9,166.33         -                25,931.00       -                       35,097.33            

Administrata  Shendetësi -                    10,520.15        -                450.00           -                       10,970.15             

Shëndetsia -QKMF 50,000.00          115.00            -                -                 5,000.00               55,115.00             

Mirqenje Sociale QPS -                    4,000.00         -                -                 -                       4,000.00              

Administrata  Arsimit -                    10,993.26        51,161.61      500.00           -                       62,654.87            

Arsimi parafillor-Qerdhet -                    6,000.00         -                -                 -                       6,000.00              

Arsimi filllor -                    -                 29,999.79      -                 36,873.52             66,873.31            

Arsimi mesem -                    -                 20,000.00      -                 -                       20,000.00            

T O T A L : 50,000.00         76,560.56       148,889.34    27,596.70      1,344,450.93        1,647,497.53        

Tabela C : 

 Tregon qartë alokimin e mjeteve vetanke të bartura  nga viti 2023 në vitin  2024, për periudhën, Janar–
Qershor 2024 ,mjete të cilat janë alokuar në shumë prej 1,647,497.53 euro nga MFPT  në SIFMK . 
 



 5 

 
 SHPENZIMET JANAR – QERSHOR 2024  SIPAS BURIMEVE TË FINANCIMIT - SHPENZIMET  NGA BUXHETI  

R.K.  Fondi“  10 “ 
Tabela nr. 1 

Emërtimi i

Buxh.Fillestar     

2024

Buxheti në 

SIMFK

Pagat & 

Shtesat

Mallrat & 

Sherbim.

Shpenzime  

Komunale

Subvencion 

&Transfere

Shpenzimet 

Kapitale

TOTAL: 

Shpenzimet

Programit I-XII-2024 I-VI-2024 I-VI-2024 I-VI-2024 I-VI-2024 I-VI-2024 I-VI-2024 I-VI-2024

1 2 3 4 5 7 8 9

Zyra e Kryetarit 219,000.00           122,076.97         85,099.59        15,094.80      -              -               -                 100,194.39       

Zyra e Kuvendit 249,000.00           137,867.21         107,867.21       7,863.41        -              -               -                 115,730.62       

Administrata & Personeli 459,999.99           334,898.53         129,898.53       95,291.99      -              -               -                 225,190.52      

Buxhet dhe Financa 253,200.00           139,684.61         72,781.51        21,343.98      -              -               -                 94,125.49        

Inspekcioni 111,000.00           60,887.26           43,887.26        8,738.60        -              -               -                 52,625.86        

Sherb.Publike Mbr.Civile Emergj4,263,989.00        4,156,427.02      85,048.18        169,989.55     86,401.39    -               924,225.61     1,265,664.73   

Zyra.Kthim &Komunitete 9,199.00               5,756.24             3,756.24          500.00           -              -               -                 4,256.24          

Bujqësia &Zhvill.Rural 714,000.00           665,060.72         24,191.59        5,412.22        -              55,957.57     79,350.00       164,911.38       

Kadaster & Gjeodezi 131,000.00           68,934.55           50,934.55        4,640.46        -              -               -                 55,575.01        

Urbanizmi &Planifikimi 504,000.00           452,537.40         22,537.40        103,525.30     -              -               -                 126,062.70      

Kulturë,Rini,Sport e Mërg. 643,000.00           589,086.29         49,086.29        16,933.64      -              99,951.00     160,000.00     325,970.93      

Administ & Shëndetësi 63,000.00             40,927.34           25,927.34        4,980.27        -              -               -                 30,907.61        

Shëndetësia -QKMF 2,656,258.00        1,654,247.54      863,069.54       283,607.84     32,786.00    -               31,910.44       1,211,373.82    

Qendra për punë-QPS-ja 115,999.98           65,450.21           46,450.21        1,804.76        1,138.37      -               -                 49,393.34        

Arsimi-Administrata 858,000.00           813,592.46         39,054.22        106,338.00     -              100,000.00   280,798.95     526,191.17       

Arsimi- Qerdhet 280,966.00           157,681.48         110,228.67       12,647.74      2,184.59      -               -                 125,061.00       

Arsimi fillor 6,461,783.00        5,178,697.00      4,553,045.00    197,314.46     28,792.25    -               79,999.99       4,859,151.70    

Arsimi Mesem 1,839,004.00        1,008,513.66      825,513.66      21,762.47      4,256.01      -              -                851,532.14       

TOTAL : 19,832,398.97      15,652,326.49     7,138,376.99     1,077,789.49  155,558.61   255,908.57    1,556,284.99   10,183,918.65   

 
Nga Tabela nr 1 :Shihet se nga fondi burimor (10),Granti Qeveritar për periudhen raporutese janë shpenzuar 
masa prej 10,183,918.65 € ose 65.06 % e buxhetit të alokuar . 

 
 SHPENZIMET E MJETEVE VETANAKEJANAR – QERSHOR 2024 

FONDI BURIMOR  VETANAK  ( 21 )  
Tabela 2 

Emri i Programit Shpenzuar Shpenzuar Shpenzuar Shpenzuar Shpenzuar Shpenzuar

Paga& Medit  Mall & Sherb Komunalit Subvencion Invest.Kapitale TOTAL :

I-VI-2024 I-VI-2024 I-VI-2024 I-VI-2024 I-VI-2024 I-VI-2024

1 2 3 4 5 6 7

Zyra e Kryetarit -                    3,092.49         -                75,000.00       -                       78,092.49            

Zyra e Kuvendit -                    2,485.00         -                -                 -                       2,485.00              

Administrata & Presoneli -                    11,922.98        -                -                 -                       11,922.98             

Inspeksioni -                    -                 -                -                 -                       -                      

Buxhet dhe Financa -                    535.50            -                -                 -                       535.50                 

Sherb.Publike dhe Emergj. -                    70,000.00        -                -                 15,269.83             85,269.83            

Bujqësi  &  Pylltari e Zhvll. -                    8,945.00         -                21,908.10       21,000.00             51,853.10             

Kadaster  & Gjeodezi -                    -                 -                -                 -                       -                      

Urbanizmi e Planifikimi -                    -                 -                -                 -                       -                      

Kulturë,Rini, Sport e Merg -                    700.00           24,323.47             25,023.47            

Administrata  Shendetësi -                    5,449.30         -                39,160.00       -                       44,609.30            

Shëndetsia -QKMF -                    16,655.00        -                -                 -                       16,655.00            

Mirqenje Sociale QPS -                    -                 -                -                 -                       -                      

Administrata  Arsimit -                    3,147.12         -                73,400.00       -                       76,547.12            

Arsimi parafillor-Qerdhet -                    -                 -                -                 -                       -                      

Arsimi filllor -                    -                 -                -                 -                       -                      

Arsimi mesem -                    -                 -                -                 -                       -                      

T O T A L : -                   122,232.39     -               210,168.10     60,593.30            392,993.79          

Nga Tabela nr.2, 

 Shihet se nga fondi burimor (21),Mjetet Vetanake për periudhen raportuese janë 
shpenzuar   masa prej  392,993.79€ ose 34.56% e mjeteve të alokuara për 
shpenzim. 
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 SHPENZIMET E MJETEVE VETANAKEJANAR – QERSHOR 2024 
FONDI BURIMOR  VETANAK  ( 22 )  

 

Tabela nr.3 
Emri i Programit Shpenzuar Shpenzuar Shpenzuar Shpenzuar Shpenzuar Shpenzuar

Paga& Medit  Mall & Sherb Komunalit Subvencion Invest.Kapitale TOTAL :

I-VI-2024 I-VI-2024 I-VI-2024 I-VI-2024 I-VI-2024 I-VI-2024

1 2 3 4 5 6 7

Zyra e Kryetarit -                    -                 -                530.00           -                       530.00                 

Zyra e Kuvendit -                    -                 -                -                 -                       -                      

Administrata & Presoneli -                    2,613.74         -                -                 -                       2,613.74              

Inspeksioni -                    -                 -                -                 -                       -                      

Buxhet dhe Financa -                    -                 -                -                 -                       -                      

Sherb.Publike dhe Emergj. -                    -                 -                -                 175,668.97           175,668.97           

Bujqësi  &  Pylltari e Zhvll. -                    -                 -                -                 -                       -                      

Kadaster  & Gjeodezi -                    -                 -                -                 -                       -                      

Urbanizmi e Planifikimi -                    -                 -                -                 -                       -                      

Kulturë,Rini, Sport e Merg -                    -                 -                -                 -                       -                      

Administrata  Shendetësi -                    -                 -                -                 -                       -                      

Shëndetsia -QKMF -                    -                 -                -                 -                       -                      

Mirqenje Sociale QPS -                    -                 -                -                 -                       -                      

Administrata  Arsimit -                    10,848.68        14,747.80      500.00           -                       26,096.48            

Arsimi parafillor-Qerdhet -                    5,098.25         -                -                 -                       5,098.25              

Arsimi filllor -                    -                 14,666.84      -                 -                       14,666.84            

Arsimi mesem -                    -                 1,133.72        1,133.72               

T O T A L : -                   18,560.67       30,548.36     1,030.00        175,668.97           225,808.00           
 

 
Nga Tabela nr.3: 
 

 Shihet se nga fondi burimor (22),Mjetet Vetanake për periudhen raportuese janë 
shpenzuar   masa prej  225,808.00€ ose 13.71% e mjeteve të alokuara për 
shpenzim. 
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 A .  PASQYRA E TË HYRAVE VETANAKE 
Për perudhen  Janar - Qershor  2024 

 

 

 Nga tabela e lartëshenuar shihet se THV për periudhen Janar-Qershor 2024 sipas planifikimit janë 
realizuar në masen prej 7.96% më shumë ose shprehur në vlerë prej 89,674.30 euro kurse krahasuar 
me periudhen e njëjt të vitit të kaluar ato u realizuan në masen prej 96.67% ose 3.33% më pakë. 
 

  Tatimi në pronë dhe tokën e palujtëshme krahasuar me planifikim është realizuar 46.06% kurse për 
periudhen e njëjtë të vitit të kaluar është realizuar vetem 48.95% . 
 

 Lejet ndertimore krahasuar me vitin e kaluar kanë rritje sipas planifikimit ato janë rritur për 408.25% 
më shumë. 
 

 Të gjitha llojet e të hyrave vetanek kan një rritje krahasuar me vitin e kauar dhe projeksionet . 
 
 
 

Kategorit e Të hyrave Vetanke

Realizimi 

30.06.2023

Realizimi 

30.06.2024

Planifikimi 

30.06.2024

Progresi % 

2024/2023

Progresi % 

planifikimi

1 2 3 4 5=2:3 6=3:4

        16312 - ADMINISTRATA 56,669.61 38,843.75 64,536.50 68.54% 60.19%

          50014  -  TAX CERT,LINDJE,KURORËZIMIT 46,735.61 19,827.00 13,040.00 42.42% 152.05%

          50017  -  TAX VERIFIKIM DOK.TË NDRYSHME 9,934.00 19,016.75 51,496.50 191.43% 36.93%

        16623 - INSPEKCIONI 7,240.00 3,360.00 7,500.00 46.41% 44.80%

          50501  -  INSPEKTIMI ARTIKUJVE USHQIMOR 7,240.00 3,360.00 7,500.00 46.41% 44.80%

        17512 - BUXHETIMI 897,412.93 583,023.44 891,698.00 64.97% 65.38%
          40110  -  TATIMI NË PRONË &TOKË E PALUJTSHMERI 622,603.72 304,773.04 661,698.00     48.95% 46.06%

          50001  -  TAX REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE 72,795.00 80,172.00 72,500.00        110.13% 110.58%

          50006  -  TAX REGJISTRIM BIZNESI 102,701.38 120,576.68 85,000.00        117.41% 141.85%

          50405  -  SHFRYTEZ I PRONES PUBLIKE-RENTA 62,076.93 54,790.64 50,000.00        88.26% 109.58%

          50408  -  QIRAJA NGA OBJEKTET PUBLIKE 37,235.90 22,711.08 22,500.00        60.99% 100.94%

        65060 - SHËRBIMET KADASTRALE 85,177.50 74,649.00 30,000.00 87.64% 248.83%

          50504  -  TAX PER MATJEN TOKES NE TEREN 85,177.50 74,649.00 30,000.00        87.64% 248.83%

        66365 - PLANIF.URBAN.INSPEKCIONI 135,387.87 440,494.81 80,000.00 325.36% 550.62%

          50009  -  TAX  PËR LEJE NDËRTIMI 130,155.10 368,480.89 72,500.00        283.11% 508.25%

          50026  -  TAX  PËR LEGALIZIM TË OBJEKTEVE 5,232.77 12,722.93 7,500.00          243.14% 169.64%

          50026  -  TAX  PËR LEJE MJEDISORE 0.00 59,290.99 -                    #DIV/0! #DIV/0!

        73750 - SHËR. E KUJD. PRI. SHËNDETËSOR 38,196.30 39,687.30 30,000.00 103.90% 132.29%

          50409  -  PARTICIPIMET 38,196.30 39,687.30 30,000.00        103.90% 132.29%

        85012 - SHËRBIMET KULTURORE 10,780.50 9,634.50 7,500.00 89.37% 128.46%          50018  -  TAX E FOTOKOPJIMIT TE DOKUME.TE 

NDRYSHEM 1,237.50 817.50 1,300.00          66.06% 62.88%

          50019  -  TAX TJERA ADMINISTRATIVE 9,543.00 8,817.00 6,200.00          92.39% 142.21%

        92430 - ARSIMI PARAFI & QERDHET 19,230.00 24,591.00 13,000.00 127.88% 189.16%

          50409  -  PARTICIPIMET 19,230.00 24,591.00 13,000.00        127.88% 189.16%

        94531 - M.TEKNIKE S.LUARASI 7,696.00 1,625.00 2,000.00 21.11% 81.25%

          50409  -  PARTICIPIMET 7,696.00 1,625.00 2,000.00          21.11% 81.25%

TOTAL :TË HYRAT VETANAKE 1,257,790.71 1,215,908.80 1,126,234.50 96.67% 107.96%
          50401  -  DENIMET E TRAFIKUTT 169,850.00 53,497.00                        -   31.50% #DIV/0!

          50402  -  DENIMET E GJYKATAVE 20,120.00 10,882.00 -                    54.09% #DIV/0!

          50403  -  DENIMET E PYJEVE -                    #DIV/0! #DIV/0!

                         TOTAL: DENIMET 189,970.00 64,379.00 0.00 33.89% #DIV/0!

       TOTAL :    TË HYRAT VETANAKE KOMUNALE 1,447,760.71 1,280,287.80 1,126,234.50 88.43% 113.68%



 8 

 
 
 

 REALIZIMI I TË HYRAVE VETANAKE  JANAR-MARS 2024 
 

 Realizimi i THV për periudhen Janar – Qershor 2024 është në shumë prej = 1,215,908.80€  

 Në tabelen e poshtëshenuar janë paraqitur disa nga THV ma kryesore për krahasim nga viti 

 2021-2024 për periudhen e njëjtë kohere. 

   

Tabela dhe grafiku  

 
 
 

Te Hyrat nga:
 Realizimi    

2024 

 Realizimi    

2023 

 Realizimi    

2022 

 Realizimi    

2021 

 Progresi 

me -1 vit

 Progresi 

me -2 vit

%   në 

total

1 2 3 4 5 6=2/3 7=2/4 8=2/total

Tatimi në pronë 304,773.04        622,603.72        473,046.40        505,448.66      48.95% 64.43% 25.07%

Leje ndertimi 368,480.89        130,155.10        82,295.39          46,432.83        283.11% 447.75% 30.30%

Sherb.Kadastrale 74,649.00          85,177.50          53,858.20          50,418.50        87.64% 138.60% 6.14%

Rexhi.i Automjeteve            80,172.00            72,795.00           66,820.00 62,540.00        110.13% 119.98% 6.59%

Taksa në rexhistrim biznesi           120,576.68          102,701.38         109,501.50 99,373.03        117.41% 110.11% 9.92%

Shrytëzi.i pronës publike-

Renta
           54,790.64            62,076.93           35,941.52 26,070.39        88.26% 152.44% 4.51%

Participimet            64,984.30            65,122.30           49,072.00 47,470.05        99.79% 132.43% 5.34%

Të hyrat tjera          147,482.25          117,158.78           78,720.30         45,916.29 125.88% 187.35% 12.13%

Totali    1,215,908.80    1,257,790.71       949,255.31     883,669.75 96.67% 128.09% 100.00%

Tatimi në pronë

304,773.04 

25.07%

Sherb.Kadastrale

74,649.00 

6.14%

Rexhi.i Automjeteve

80,172.00 

6.59%

Taksa në rexhistrim 

biznesi  

120,576.68 

9.92%

Shrytëzi.i pronës 

publike-Renta

54,790.64 

4.51%

Participimet

64,984.30 

5.34%

Të hyrat tjera

147,482.25 

12.13%
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 PASQYRA E BRUTO SHPENZIMEVE  KOMUNALE 
Janar – Qershor 2024 

 

 

 Sipas  listave të pagave të punëtoreve, mesatarja e bruto pagave për një muaj, për një punëtortë 
punësuar në komunë është 668.85€ . Stafi i komunës përbehet prej  1369 punëtorëve të 
përhershëm.Në totalin e pagave bruto janë logaritur edhe pagat shtesë pasë orarit të punës si dhe ditëve 
të vikendit ( inspekcioni dhe QKMF-ja dhe dhe njësit tjera buxhetore.) 

 Duhet theksuar se nga shuma e përgjithshme e pagave prej 7,138,376.99€ ,shpenzimet e gjykatave 
përmbarimore  për punëtoret e arsimit kapin shumen prej 1,650,979.92€ e që janë shtesa tjera si shujta 
për udhtime dhe gradime të arsimtarve e të cilat kan ndikuar në rritjen e çekut të shpenzimit të pagave 
dhe shtesave gjatë periudhes raportuese.  

 

 Nga tabela e sipër shihet qartë se Komuna e Suharekës gjatë periudhës Janar – Qershor ka 
krijuar shpenzime në shumë prej 10,802,720.44€. Ku nga buxheti i Republikës së Kosovës në shumë 
prej 10,183,918.65€, apo nga kjo shumë 70.09%,është shpenzuarpër “pagat dhe shtesa” , 10.58%, për 
“mallra dhe shërbime”,për“shpenzime komunale”1.53%,”Subvencione dhe transfere” 2.51% si dhe dhe 
15.25 % për shpenzime kapitale. 

 

 Shpenzimet nga buxheti i mjeteve vetanake të vitit 2024 janë në shumë prej 392,993.79 € ,dhe janë 
shpenzuar në masen prej 34.56% nga shuma e alokuar për periudhen raportuese.  
 
 
 
 

Nr. Emërtimi  i Buxheti Alokuar % Realizimi & Shpenzuar Pjesemar Progresi

Rd. Shpenzimeve I-VI-2024 Përqind. I-VI-2024 në % %

1 2 3 4 5 6 7=(5:3)

1 Paga & Meditje 7,162,507.49           45.76% 7,138,376.99                   70.09% 99.66%

2 Mallëra & Shërbime 2,552,428.00           16.31% 1,077,789.49                   10.58% 42.23%

3 Shpenzime Komunale 448,630.00              2.87% 155,558.61                     1.53% 34.67%

4 Subvencione & Transfere 500,000.00              3.19% 255,908.57                     2.51% 51.18%

5 Investime Kapitale 4,988,761.00           31.87% 1,556,284.99                   15.28% 31.20%

TOTAL :Buxheti  i R.K. 15,652,326.49         100.00% 10,183,918.65                100.00% 65.06%

1 Paga & Meditje -THV. 2024 -                         0.00% -                                0.00% #DIV/0!

2 Mallra & Sherbime THV 2024 249,760.55              21.97% 122,232.39                     31.10% 48.94%

3 Shpenzime Komunale THV 2024 -                         0.00% -                                0.00% #DIV/0!

4 Subvencione & Transf.THV 2024 455,000.00              40.01% 210,168.10                     53.48% 46.19%

5 Investimet Kapitale THV 2024 432,313.29              38.02% 60,593.30                       15.42% 14.02%

TOTAL:Buxheti Vetanak 2024 1,137,073.84           100.00% 392,993.79                    100.00% 34.56%

1 Paga & Meditje  THV 2023 50,000.00                3.03% -                                0.00% 0.00%

2 Mallra & Shërbime THV 2023 76,560.56                4.65% 18,560.67                       8.22% 24.24%

3 Shpenzimet Komunale THV 2023 148,889.34              9.04% 30,548.36                       #DIV/0! 20.52%

4 Subvencione & Trans.THV 2023 27,596.70                1.68% 1,030.00                         0.46% 3.73%

5 Investimet Kapitale THV 2023 1,344,450.93           81.61% 175,668.97                     77.80% 13.07%

TOTAL:Buxheti Vetanak 2023 1,647,497.53          100.00% 225,808.00                    100.00% 13.71%

1 Financimt nga Huamarrjet -                         #DIV/0! -                                #DIV/0! #DIV/0!

TOTAL: Huamarjet: -                        #DIV/0! -                               #DIV/0! #DIV/0!

1 Donacione:EU- Brenshme 47,600.00               100.00% -                                #DIV/0! 0.00%

T O T A L : Komunal 18,484,497.86         100.00% 10,802,720.44                100.00    58.44%
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 PASQYRA PËRFUNDIMTARE KOMUNALE 
 Janar - Qershor   2024 

 
 

Burimet e Buxh.Fillestar Buxh.Aktual Paga & Mallrat & Shpenzim. Subvenc& Investime TOTAL Plus 

Të ardhurave I-XII-2024 I-VI-2024 Meditje Sherbimet Komunale Transfere Kapitale Shpenzuar Minus

1 2 3 4 5 6 7 8 9=(4:8) 10=(3-9)

Buxheti R.K. 2024 19,832,399.00          15,652,326.49      7,138,376.99      1,077,789.49     155,558.61    255,908.57     1,556,284.99      10,183,918.65    5,468,407.84     

TH.Vetanake 2024 2,252,469.00           1,137,073.84        -                    122,232.39        -                210,168.10     60,593.30          392,993.79        744,080.05       

TH.Vetanake 2023 -                          1,647,497.53        -                    18,560.67          30,548.36      1,030.00        175,668.97        225,808.00        1,421,689.53     

Finac.nga Huamarrja -                          -                      -                    -                   

Donacionet -EU -                          47,600.00            -                    47,600.00         

T O T A L : 22,084,868.00     18,484,497.86     7,138,376.99     1,218,582.55     186,106.97    467,106.67    1,792,547.26     10,802,720.44    7,681,777.42       

Realizimi në % 100.00% 38.62% 6.59% 1.01% 2.53% 9.70% 58.44% 41.56%

 
 

 Nga shënimet e sipërshënuara në pasqyren përfundimtare shihet se në periudhën Janar – Qershor të vitit 
202 teprica e të ardhurave ndaj të dalurave është në shumë prej 7,681,777.42€ ose (18,484,497.86-
(minus) 10,802,720.44)= 7,681,777.42€ . 
 

 Pjesëmarrja e shpenzimeve nga pjesa e alokuar e mjeteve për shpenzim  është siq vijon: 
 

 Paga & Shtesa 38.62% ; 

 Mallrat & Shërbimet me 6.59% ; 

 Shpenzimet Komunale me 1.01% ; 

 Subvencionet dhe Transferet me 2.53% dhe  

 Investmet Kapitale me 9.70%  
 

 Nga kjo delë se buxheti për periudhen raportuese është shpenzuar për 58.44% nga buxheti i 
alokuar për shpenzim,kurse pjesa tjetër prej 41.56% do bartet në periudhat e ardhëshme të vitit 
fiskal 2024 për shpenzim të mëtejëm. 
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PROJEKTET KAPITALE TË  SHPENZUARA  NË PERIDHËN RAPORTUESE 

JANAR – QERSHOR   2024 SIPAS FONDEVE BURIMORE 

 

 

 

Tabela e realizimit të projekteve kapitale sipas fondeve burimore 

 

 

 

Emërtimi i Buxh.Aktual Buxh. i Alokuar Shpenzuar Pa Shpenzu Realizuar Pa shpenzu

Grantit I-XII/2024 I-VI/2024 I-VI/2024 I-VI/2024 në % në %

2 3 4 5 6 6=5:4 7=5:3

Granti Qveritar   (10) 4,988,761.00     4,988,761.00       1,556,284.99    3,432,476.01     31.20% 68.80%

Granti Vetanak    (21) 1,033,469.00     432,313.29         60,593.30        371,719.99        14.02% 85.98%

Bartja mjeteve. 2023 (22) 1,344,450.93     1,344,450.93       175,668.97       1,168,781.96     13.07% 86.93%

Finac.Huamarrjet -                   -                     -                  -                    #DIV/0! #DIV/0!

TOTAL: 7,366,680.93   6,765,525.22     1,792,547.26   4,972,977.96    26.50% 73.50%  
 

 

Nga Tabela e lartëshenuar shifet se projektet kapitale sipas fondeve burimore nga mjetet e alokuara 
janë shenzuar dhe ate: 

Granti Qeveritar  31.20%; 

Fondi burimor  vetanak (21) 14.02%  ; 

Bartja e vetanakeve (22)  13.07% dhe 

      

 

 

 Nga shuma e përgjithshme e alokuar  në total janë shpenzuar vetem 26.50% e mjete të dedikuara për 
shpenzim kurse pritet të shpenzohen edhe 73.50% e mjeteve për projekte kapitale deri në fund të vitit 

fiskal 2024 
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 SHPENZIMET KAPITALE PËR PERIUDHEN  JANAR – QERSHOR   2024  SIPAS 
FONDEVE BURIMORE  DHE NJËSIVE BUXHETORE  

 

Lista e  Projektet Kapitale sipas drejtorive   
Buxheti 
Alokuar  

Buxheti I 
shpenzuar 

Buxheti I pa 
shpenzuar 

    10 _ BUXHETI- GRANTI QEVERITAR 4,988,761.00 1,556,284.99   3,432,476.01 

      624 _ SUHAREKË 4,988,761.00 1,556,284.99  3,432,476.01 

        17512 _ BUXHET EKONOMI DHE FINANCA  20,000.00 0.00  20,000.00 
          30 _ PASURITË JOFINANCIARE 20,000.00 0.00  20,000.00 
            54161 _ NDERTIMI I SHTIGJEVE TE ECJES NGA BUDAKOV-
VRANIQ-MUSHTISHT DERI NE GREJKOC 

20,000.00 0.00 20,000.00 

        18012 _ SHËRBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE  3,429,989.00 924,225.61 2,505,763.39 

          30 _ PASURITË JOFINANCIARE 
3,429,989.00 

 
924,225.61 2,505,763.39 

            49577 _ NDERTIMI I RRUGEVE "USHTARI I LIRIS" -VAZHDIM NE  
VERSHEC 

5,000.00 0.00 5,000.00 

            52356 _ NDERTIMI I RRUGES "AFRIM BUÇAJ"-SEGMENT, "TAHIR 
SINANI"-SEGMENT NE LUZHNICE 

20,000.00 20,000.00 0.00 

            52373 _ NDERTIMI I RRUGES PEQAN I VOGEL-SEMETISHT 40,000.00 39,097.45 902.55 

            52376 _ NDERTIMI I RRUGES SAMADREXHE-TERRNJE-
STUDENQAN 

180,000.00 0.00 180,000.00 

            52529 _ NDERTIMI DHE RREGULLIMI I VARREZAVE NE BIRAQ 170,000.00 80,000.00 90,000.00 

            52714 _ NDERTIMI DHE RREGULLIMI I KOLEKTORIT NE RRUGEN 
SKENDERBEU - SUHAREKE 

50,000.00 50,000.00 0.00 

            54038 _ NDERTIMI I RRUGEVE: "VLORA", "PRROCKA", "MRIZET", 
"KRONI I SHELQES", "MALESIA", "RRUGA    LIVADHET", "LAMA", 
"MEHMET LUMI" -SEGMENT DHE RRUGA "BISLIM ZEKOLLI-SEGMENT 

NE BLLACE 

94,000.00 93,999.98 0.2 

            54039 _ NDERTIMI I RRUGEVE LOKALE: "MEHMET XHAFA", 
"NEBIH KOKOLLARI", "BJESHKA E BUDAKOVES", ETJ, NE BUDAKOVE 

50,000.00 0.00 50,000.00 

            54043 _ NDERTIMI I RRUGEVE "RAME HYSENI", "BEXHET 
BARALIU", "TAIP ZYBA", "NASER BARALIU", "HALIL ALI FETAHU", "HAJIR 
SOPA", ETJ NE BUKOSH 

30,000.00 0.00 30,000.00 

            54044 _ NDERTIMI I RRUGES LOKALE: "MARSI"-PAHI ELASTIKE 
NE DELLOC 

5,000.00 0.00 5,000.00 

            54045 _ NDERTIMI I RRUGEVE: "AZIZ LIMONI"-SEGMENT, "SEJDI 
FEJZA"-SEGMENT, "IZET SHEFKETI", "MILAZIM BALAJ" DHE "BAJRAM 
ISLAMI", ETJ, NE DOBERDELAN 

25,000.00 8,476.93 16,523.07 

            54046 _ NDERTIMI I RRUGEVE "MALOKAJT"-SEGMENT, 
VAZHDIMI I RRUGES "FAIK MALIQAJ", VAZHDIMI I RRUGES "ADEM 
RRUSTEMI", ETJ, NE DUBRAVE 

25,000.00 0.00 25,000.00 

            54047 _ NDERTIMI I RRUGEVE LOKALE: "VELLEZRIT QATANI"-
SEGMENT, "TAJAR HATIPI" NE DUHEL 

25,000.00 0.00 25,000.00 

            54048 _ NDERTIMI I RRUGEVE LOKALE:  RRUGA TE VORREZAT, 
"DIBRA", ETJ, NE  DVORAN 

10,000.00 0.00 10,000.00 

            54049 _ NDERTIMI I RRUGEVE LOKALE "GANI KUKAJ"-
SEGMENT, "SHERIF QADRAKU"-SEGMENT, "QERSHIA"-SEGMENT, ETJ, 
NE GELANCE 

20,000.00 20,000.00 0.00 

            54051 _ NDERTIMI I RRUGEVE LOKALE: "TAHIR ZEQIRAJ", 
"RAGIP HAZIRAJ", "IBRAHIM RUGOVA"-SEGMENT, "ZEQ AVDYLI", 
"LUGJET E VERDHA"-DEGZIM-"MAKSUTAJ" NE GJINOC 

35,000.00 0.00 35,000.00 

            54052 _ NDERTIMI I RRUGEVE: "RRUGA E XHAMISE", "UKE 
SYLEJMANI", "SINAN KICAJ", "SHAQ KADRIAJ", "SMAJL 
MUHARREMI",ETJ, NE GREJKOC 

60,000.00 58,434.54 1,565.46 

            54053 _ NDERTIMI I RRUGEVE LOKALE: VAZHDIM I RRUGES 
"SEFERI", "DY MARTIRET", "VETERANI", ETJ, NE GREJQEVC 

50,000.00 0.00 50,000.00 

            54054 _ NDERTIMI I RRUGEVE "HAFIR GASHI", "ALI ZOGAJ", ETJ, 
NE JAVOR 

20,000.00 0.00 20,000.00 

            54055 _ NDERTIMI I RRUGEVE LOKALE "MIFTAR BYTYQI", 
"SHEFKET BYTYQI", ETJ, NE KASTERC 

10,000.00 0.00 10,000.00 

            54056 _ NDERTIMI I TROTUARI NE RRUGEN "MURAT KADRIAJ" 
NE KRUSHICEN E EPERME 

5,000.00 0.00 5,000.00 

            54058 _ NDERTIMI I TROTUARIT NE RRUGEN "SYLEJMAN 
DELVINA" NE KRUSHICE TE POSHTME 

5,000.00 0.00 5,000.00 

            54060 _ NDERTIMI I RRUGEVE LOKALE  "BASHKIM KABASHI"-
SEGMENT, "ATDHETARI", ETJ, NE LESHAN 

20,000.00 0.00 20,000.00 
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            54063 _ NDERTIMI I RRUGEVE LOKALE JAKUP SALIHU, HALIL 
BAJSELMANI NE MAQITEVE 

30,000.00 0.00 30,000.00 

            54066 _ NDERTIMI I RRUGEVE LOKALE:  "QAMIL GASHI", ANEKS 
I RRUGES "FADIL GASHI", TROTUARI, ETJ, NE MOHLAN 

10,000.00 0.00 10,000.00 

            54069 _ NDERTIMI I RRUGEVE: "MINATORI", "ALI V. BYTYQI", 
"XHEMALI", "HAKI SOKOLI", " HAXHI ABAZI", " TAF SHERIFI" DHE RRUGA 
"DIELLI"-ANEKS. ETJ, NE MUSHTISHT 

50,000.00 0.00 50,000.00 

            54070 _ NDERTIMI I RRUGEVE  "ISA SHALA", "HAXHI ZYBERI", 
"MUHAMET QAMILI", ETJ, NE NEPERBISHT 

25,000.00 0.00 25,000.00 

            54071 _ NDERTIMI I RRUGEVE "BULLAKET"-VAZHDIM, "NUR 
RAMADANI"-SEGMENT, "DEMAJT", "RAMIZ AJETI"-SEGMENT, ETJ, NE 
NISHOR 

25,000.00 0.00 25,000.00 

            54072 _ NDERTIMI I TROTUARIT NE RRUGEN "PENTAGONI" NE 

PAPAZ 
5,000.00 0.00 5,000.00 

            54073 _ NDERTIMI I RRUGEVE "MURSEL FANDAJ", "AMERIKA"  
DHE RRUGA TE SHKOLLA, ETJ NE PEQAN 

25,000.00 0.00 25,000.00 

            54074 _ NDERTIMI I RRUGEVE LOKALE "RAMUSH MATOSHI", 
"SADRI BUZHALA", ETJ, NE POPOLAN 

10,000.00 0.00 10,000.00 

            54075 _ NDERTIMI I RRUGEVE LOKALE: VAZHDIMI I RRUGES NE 
LAGJEN TAFOLLI, ETJ, NE QADRAK 

25,000.00 0.00 25,000.00 

            54077 _ NDERTIMI RRUGEVE LOKALE: "ROZAFA" VAZHDIM NE 
REQAN 

25,000.00 0.00 25,000.00 

            54078 _ NDERTIMI I RRUGEVE  "FLAMURI I ARBERIT" "MULLIRI"-
SEGMENT NE RESHTAN 

20,000.00 0.00 20,000.00 

            54079 _ NDERTIMI I RRUGEVE LOKALE NE SUHAREKE: DEGZIM I 
RRUGES "AGRON BERISHA","QAJUPI", "XHAVIT SYLA"-SEGMENT (TE 
KANALI I HAPUR), "ZEK BAJRAKTARI"-SEGMENT, ETJ, NE SUHAREKE 

80,000.00 0.00 80,000.00 

            54081 _ NDERTIMI I RRUGEVE LOKALE: "MARTIM CAMAJ", "DELI 
AZEMI GEGA"-SEGMENT NE SALLAGRAZHDE 

15,000.00 0.00 15,000.00 

            54084 _ NDERTIMI I RRUGEVE LOKALE: "DURRESI", "TROPOJA", 
"NORA E KELMENDIT", "MOREA"-SEGMENT, "FEIM MORINA"-SEGMENT, 

ETJ, NE SAMADRAXHE 
76,531.00 32,763.19 43,767.81 

            54085 _ NDERTIMI DHE RIKONSTRUIMI I KANALIZIMEVE NE 
QYTET DHE FSHATRAT: SAMADREXHE, BLLACE, SLLAPUZHAN, 
PEQAN, SEMETISHT, RESHTAN,STUDENQAN, KASTERC, ETJ. 

255,000.00 96,054.53 158,945.47 

            54086 _ NDERTIMI I RRUGEVE LOKALE: "UÇK", "SINAN ALIJA", 
"UKE NRECAJ", ETJ, NE SAVROVE 

10,000.00 0.00 10,000.00 

            54087 _ NDERTIMI I RRUGEVE LOKALE: "HAXHI V. BYTYQI", 
"SPITALI I LUFTES"-SEGMENT, ETJ, NE SEMETISHT 

25,000.00 0.00 25,000.00 

            54127 _ NDERTIMI I RRUGEVE LOKALE: "NDERI I KOMBIT"-

SEGMENT, "FADIL KABASHI"-SEGMENT, "FADIL ELSHANI"-SEGMENT, 
"KODRA E THATE"-SEGMENT, "AFRIM MAZREKU"-SEGMENT, "AZEM 
SOPAJ"-SEGMENT, ETJ, NE SOPIJE 

70,000.00 55,766.79 14,233.21 

            54128 _ NDERTIMI I RRUGES STRAVUQINE-MOHLAN 10,000.00 0.00 10,000.00 

            54130 _ NDERTIMI I RRUGES "KOSOVA"-VAZHDIM, "SHQIPTARI"-
VAZHDIM, "EQEREM QABEJ"-SEGMENT, "BESNIK PERZHAKU"-
SEGMENT NE STUDENQAN 

90,000.00 90,000.00 0.00 

            54134 _ NDERTIMI I RRUGEVE LOKALE: RRUGA TEK VARREZAT- 
VAZHDIM, ETJ, NE SLLAPUZHAN 

15,000.00 0.00 15,000.00 

            54136 _ NDERTIMI I RRUGEVE LOKALE "FETAH GEGA"-
SEGMENT, "ASLLAN GJESHA", "ELSHANET" "DRINI"-SEGMENT NE 
SHIROKE 

15,000.00 0.00 15,000.00 

            54137 _ NDERTIMI I RRUGEVE LOKALE NGA RRUGA "VARDARI" 
DERI TE RRUGA "JAKUP FERRI" (UDHA E SHKUPIT)  NE TERRNJE 

15,000.00 0.00 15,000.00 

            54140 _ NDERTIMI I SHTRETERVE TE LUMIT "TOPLLUHA" DHE 
RIKONSTRUIMI I TYRE 

70,000.00 20,000.00 50,000.00 

            54142 _ NDERTIMI I  TROTUAREVE DHE PARKINGJEVE NE 
RRUGEN "LUIGJ GURAKUQI", "PARKU I DESHMOREVE", ETJ, NE 

SUHAREKE 
113,000.00 0.00 113,000.00 

            54145 _ NDERTIMI I RRUGEVE LOKALE: "DYRRAHU", "UDHA E 
SHKRONJAVE", ETJ, NE VRANIQ 

60,000.00 0.00 60,000.00 

            54148 _ NDERTIMI I ZONAVE TE GJELBRUARA DHE 
REKREATIVE NE MUSHTISHT, SAMADRAXHE, SUHAREKE ETJ. 

104,458.00 0.00 104,458.00 

            54151 _ NDERTIMI I URAVE NE KOMUNE, GREJKOC, TERRNJE, 
SLLAPUZHAN, ETJ. 

100,000.00 50,664.62 49,335.38 

            54152 _ BLERJA E PAISJES PER MATJE GJEODEZIKE PER 
NEVOJAT E DREJTORIS TE KATASTRIT NE SUHAREKE 

10,000.00 0.00 10,000.00 

            54153 _ NDERTIMI I SHESHIT BRIGADA 123 NE QYTETIN E 
SUHAREKES -VAZHDIM 

400,000.00 148,967.60 251,032.40 

            54155 _ NDERTIMI DHE RIKONSTRUIMI I RRUGEVE LOKALE NE 
QYTET DHE FSHATRAT: MUSHTISHT, SAMADRAXHE, STUDENQAN, 
BLLACE, SEMETISHT, GREJKOC, SHIROKE, RESHTAN, ETJ. 

200,000.00 0.00 200,000.00 

            54156 _ NDERTIMI I IMPIANTIT PER UJERA TE ZEZA NE 
DUBRAVE 

90,000.00 0.00 90,000.00 

            54158 _ NDERTIMI I MINI OBJEKTIT PER ZJARREFIKSA NE 
STUDENQAN 

60,000.00 0.00 60,000.00 

            54159 _ NDERTIMI I DIGES NE SHTRATIN E LUMIT "TOPLLUHA" 
NE QYTETIN E SUHAREKES 

80,000.00 0.00 80,000.00 
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            54160 _ NDERTIMI I IMPIANTIT PER UJERA TE ZEZA NE 
SLLAPUZHAN 

90,000.00 0.00 90,000.00 

            54197 _ VAZHDIMI I RRUGES SE VARREZAVE NE BAQEVC 5,000.00 0.00 5,000.00 

            54291 _ NDERTIMI I MULLIRIT TE VJETER NE BRESHANC 7,000.00 0.00 7,000.00 

            54309 _ NDERTIMI I RRJETIT TE UJESJELLSIT NE SLLAPUZHAN 
DHE QYTETIN E SUHAREKES 

100,000.00 0.00 100,000.00 

            55066 _ INSTALIMI DHE SANIMI I NDRIQIMEVE PUBLIKE NE 
QYTET DHE FSHATRAT: SHIROKE, RESHTAN, SOPIJE, MUSHTISHT, 
STUDENQAN, SAMADRAXHE, BLLACE, ETJ. 

60,000.00 59,999.98 0.02 

        47012 _ BUJQËSIA DHE ZHVILLIM RURAL 390,000.00 79,350.00  310,650.00 

          30 _ PASURITË JOFINANCIARE 390,000.00 79,350.00 310,650.00 

            52616 _ PROJEKTE ME BASHKEFINANCIM 140,000.00 0.00 140,000.00 

            54009 _ NDERTIMI E INFRASTRUKTURES RRUGORE PER 
BUJQESI DHE PYLLTARI NE FSHATRAT: GJINOC, BUKOSH, SAVRAVE, 
GREJKOC, RESHTAN, VRANIQ, REQAN, BLLACE, STUDENQAN, 
SAMADREXHE, MUSHTISHT, BUDAKOVE, DUHEL, SEMETISHT DHE 
NISHOR 

100,000.00 79,350.00 20,650.00 

            54164 _ NDERTIMI I SISTEMIT TE UJITJES PER SIPERFAQET 
BUJQESORE NE RESHTAN, STUDENQAN, SAMADRAXHE, 
NEPERBISHT,  MUSHTISHT, VRANIQ, SUHAREKE, GELANCE 

40,000.00 0.00 40,000.00 

            54166 _ NDERTIMI I VEND KAMPINGJEVE TURISTIKE DHE 
SINJALIZIMI I SHTIGJEVE TE ECJES NE FSHATRAT: DELLOC, 
MUSHTISHT DHE VRANIQ 

40,000.00 0.00 40,000.00 

            54169 _ ASFALTIMI I RRUGES NE BJESHKE TE VRANIQIT 70,000.00 0.00 70,000.00 

        66365 _ PLANIFIKIMI E URBANIZMI DHE PRONA 90,000.00 0.00 90,000.00 

          30 _ PASURITË JOFINANCIARE 90,000.00 0.00 90,000.00 

            52286 _ NDERTIMI I ZONAVE INFRASTUKTURORE SMART NË 

HAPSIRAT KU KALOJN KËMBËSORËT-ZEBRAT NË PJESËT E QYTETIT 
NË KOMUNEN E SUHAREKES 

60,000.00 0.00 60,000.00 

            54162 _ NDERTIMI I KULMEVE NE OBJEKTET KOMUNALE NE 
QYTETIN E SUHAREKES 

30,000.00 0.00 30,000.00 

        73750 _ SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR 
SHËNDETËSOR - QKMF 145,772.00 31,910.44 113,861.56 

          30 _ PASURITË JOFINANCIARE 145,772.00 31,910.44 113,861.56 

            50602 _ NDERTIMI I QMF-SE NE GJINOC  90,000.00 31,910.44 58,089.56 

            52936 _ BLERJA DHE PAISJA ME APARATURA TE NEVOJSHME 
PER QKMF "REXHEP KUÇI -SUHAREKE 

25,000.00 0.00 25,000.00 

            54242 _ BLERJA E VETURES PER EKIPIN E KUJDESIT PALIATIV 
NE QKMF "REXHEP KUÇI" SUHAREKE 

5,772.00 0.00 5,772.00 

            54244 _ NDERTIMI DHE RIKONSTRUIMI I QKMF-SE "REXHEP 
KUÇI", QMF-VE DHE AMF-VE NE KOMUNEN E SUHAREKES 

25,000.00 0.00 25,000.00 

        85012 _ SHËRBIMET KULTURORE - RINI ,SPORT E 
MERGATË 290,000.00 160,000.00 130,000.00 

          30 _ PASURITË JOFINANCIARE 290,000.00 160,000.00 130,000.00 

            52614 _ NDERTIMI I SHTEPIS SE KULTURES NE MUSHTISHT 150,000.00 110,000.00 40,000.00 

            54172 _ NDERTIMI I LAPIDAREVE NE KOMUNE, VRANIQ, 
DUBRAVE, KRUSHICE E EPERME, ETJ. 

70,000.00 50,000.00 20,000.00 

            54173 _ NDERTIMI I FUSHAVE SPORTIVE NE SOPIJE DHE 
KOMUNE 

70,000.00 0.00 70,000.00 

        92060 _ ADMINISTRATA - ARSIMI 473,000.00 280,798.95 192,201.05 

          30 _ PASURITË JOFINANCIARE 473,000.00 280,798.95 192,201.05 

            52328 _ NDERTIMI I SALLES SPORTIVE NE SHFMU 
"N.VEQILHARXHI" MOHLAN 

130,000.00 109,998.95 20,001.05 

            52394 _ NDERTIMI I SALLES SPORTIVE NE SHFMU " SH. 
MAZREKU" NE SOPIJE 

200,000.00 80,000.00 120,000.00 

            52904 _ NDERTIMI I SALLES SPORTIVE "GJ.K. SKENDERBEU" NE 
SALLAGRAZHDE 

100,000.00 90,800.00 9,200.00 

            54246 _ RIKONSTRUIMI SHFMU "SHKENDIJA" NE SUHAREKE 43,000.00 0.00 43,000.00 

        93330 _ ARSIMI FILLOR  150,000.00 79,999.99 70,000.01 

          30 _ PASURITË JOFINANCIARE 150,000.00 79,999.99 70,000.01 

            52396 _ NDERTIMI I ANEKSIT TE OBJEKTIT NE SHFMU "BESIM 
NDRECA" NE MAQITEVE 

150,000.00 79,999.99 70,000.01 

    21 _ TE HYRAT VETANAKE   2024 1,033.469.00 60,593.30 972,875.70 

        16312 _ ADMINISTRAT DHE PERSONELIA  10,000.00 0.00 10,000.00 

          30 _ PASURITË JOFINANCIARE 10,000.00 0.00 10,000.00 

            54457 _ NDERTIMI I OJEKTIR TE KUVENDIT KOMUNAL NË 
SUHAREKË 

10,000.00 0.00 10,000.00 
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        17512 _ BUXHET EKONOMI DHE FINANCA  50,000.00 0.00 50,000.00 

          30 _ PASURITË JOFINANCIARE 50,000.00 0.00 50,000.00 

            54161 _ NDERTIMI I SHTIGJEVE TE ECJES NGA BUDAKOV-
VRANIQ-MUSHTISHT DERI NE GREJKOC 

50,000.00 0.00 50,000.00 

        18012 _ SHËRBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE  349,241.00 15,269.83 333,971.17 
          30 _ PASURITË JOFINANCIARE 349,241.00 15,269.83 333,971.17 
            52376 _ NDERTIMI I RRUGES SAMADREXHE-TERRNJE-
STUDENQAN 

20,000.00 0.00 20,000.00 

            52529 _ NDERTIMI DHE RREGULLIMI I VARREZAVE NE BIRAQ 30,000.00 0.00 30,000.00 

            52714 _ NDERTIMI DHE RREGULLIMI I KOLEKTORIT NE RRUGEN 
SKENDERBEU - SUHAREKE 

50,000.00 0.00 50,000.00 

            54047 _ NDERTIMI I RRUGEVE LOKALE: "VELLEZRIT QATANI"-
SEGMENT, "TAJAR HATIPI" NE DUHEL 

5,000.00 0.00 5,000.00 

            54051 _ NDERTIMI I RRUGEVE LOKALE: "TAHIR ZEQIRAJ", 
"RAGIP HAZIRAJ", "IBRAHIM RUGOVA"-SEGMENT, "ZEQ AVDYLI", 
"LUGJET E VERDHA"-DEGZIM-"MAKSUTAJ" NE GJINOC 

15,000.00 0.00 15,000.00 

            54052 _ NDERTIMI I RRUGEVE: "RRUGA E XHAMISE", "UKE 
SYLEJMANI", "SINAN KICAJ", "SHAQ KADRIAJ", "SMAJL 
MUHARREMI",ETJ, NE GREJKOC 

5,000.00 0.00 5,000.00 

            54053 _ NDERTIMI I RRUGEVE LOKALE: VAZHDIM I RRUGES 
"SEFERI", "DY MARTIRET", "VETERANI", ETJ, NE GREJQEVC 

20,000.00 0.00 20,000.00 

            54060 _ NDERTIMI I RRUGEVE LOKALE  "BASHKIM KABASHI"-
SEGMENT, "ATDHETARI", ETJ, NE LESHAN 

10,000.00 0.00 10,000.00 

            54063 _ NDERTIMI I RRUGEVE LOKALE JAKUP SALIHU, HALIL 
BAJSELMANI NE MAQITEVE 

10,000.00 0.00 10,000.00 

            54069 _ NDERTIMI I RRUGEVE: "MINATORI", "ALI V. BYTYQI", 
"XHEMALI", "HAKI SOKOLI", " HAXHI ABAZI", " TAF SHERIFI" DHE RRUGA 
"DIELLI"-ANEKS. ETJ, NE MUSHTISHT 

30,000.00 0.00 30,000.00 

            54071 _ NDERTIMI I RRUGEVE "BULLAKET"-VAZHDIM, "NUR 
RAMADANI"-SEGMENT, "DEMAJT", "RAMIZ AJETI"-SEGMENT, ETJ, NE 
NISHOR 

5,000.00 0.00 5,000.00 

            54073 _ NDERTIMI I RRUGEVE "MURSEL FANDAJ", "AMERIKA"  
DHE RRUGA TE SHKOLLA, ETJ NE PEQAN 

5,000.00 0.00 5,000.00 

            54075 _ NDERTIMI I RRUGEVE LOKALE: VAZHDIMI I RRUGES NE 
LAGJEN TAFOLLI, ETJ, NE QADRAK 

20,772.00 0.00 20,772.00 

            54084 _ NDERTIMI I RRUGEVE LOKALE: "DURRESI", "TROPOJA", 
"NORA E KELMENDIT", "MOREA"-SEGMENT, "FEIM MORINA"-SEGMENT, 
ETJ, NE SAMADRAXHE 

3,469.00 0.00 3,469.00 

            54085 _ NDERTIMI DHE RIKONSTRUIMI I KANALIZIMEVE NE 
QYTET DHE FSHATRAT: SAMADREXHE, BLLACE, SLLAPUZHAN, 
PEQAN, SEMETISHT, RESHTAN,STUDENQAN, KASTERC, ETJ. 

45,000.00 15,269.83 29,730.17 

            54130 _ NDERTIMI I RRUGES "KOSOVA"-VAZHDIM, "SHQIPTARI"-
VAZHDIM, "EQEREM QABEJ"-SEGMENT, "BESNIK PERZHAKU"-
SEGMENT NE STUDENQAN 

10,000.00 0.00 10,000.00 

            54152 _ BLERJA E PAISJES PER MATJE GJEODEZIKE PER 
NEVOJAT E DREJTORIS TE KATASTRIT NE SUHAREKE 

10,000.00 0.00 10,000.00 

            54153 _ NDERTIMI I SHESHIT BRIGADA 123 NE QYTETIN E 
SUHAREKES -VAZHDIM 

30,000.00 0.00 30,000.00 

            54158 _ NDERTIMI I MINI OBJEKTIT PER ZJARREFIKSA NE 
STUDENQAN 

20,000.00 0.00 20,000.00 

            54291 _ NDERTIMI I MULLIRIT TE VJETER NE BRESHANC 5,000.00 0.00 5,000.00 

        47012 _ BUJQËSIA DHE ZHVILLIM RURAL 150,000.00 21,000.00  129,000.00 

          30 _ PASURITË JOFINANCIARE 150,000.00 21,000.00 129,000.00 

            52616 _ PROJEKTE ME BASHKEFINANCIM 90,000.00 10,000.00 80,000.00 

            54009 _ NDERTIMI E INFRASTRUKTURES RRUGORE PER 
BUJQESI DHE PYLLTARI NE FSHATRAT: GJINOC, BUKOSH, SAVRAVE, 
GREJKOC, RESHTAN, VRANIQ, REQAN, BLLACE, STUDENQAN, 
SAMADREXHE, MUSHTISHT, BUDAKOVE, DUHEL, SEMETISHT DHE 
NISHOR 

20,000.00 11,000.00 9,000.00 

            54164 _ NDERTIMI I SISTEMIT TE UJITJES PER SIPERFAQET 
BUJQESORE NE RESHTAN, STUDENQAN, SAMADRAXHE, 
NEPERBISHT,  MUSHTISHT, VRANIQ, SUHAREKE, GELANCE 

10,000.00 0.00 10,000.00 

            54166 _ NDERTIMI I VEND KAMPINGJEVE TURISTIKE DHE 
SINJALIZIMI I SHTIGJEVE TE ECJES NE FSHATRAT: DELLOC, 
MUSHTISHT DHE VRANIQ 

10,000.00 0.00 10,000.00 

            54169 _ ASFALTIMI I RRUGES NE BJESHKE TE VRANIQIT 20,000.00 0.00 20,000.00 

        66365 _ PLANIFIKIMI E URBANIZMI DHE PRONA 30,000.00 0.00 30,000.00 

          30 _ PASURITË JOFINANCIARE 30,000.00 0.00 30,000.00 

            52286 _ NDERTIMI I ZONAVE INFRASTUKTURORE SMART NË 
HAPSIRAT KU KALOJN KËMBËSORËT-ZEBRAT NË PJESËT E QYTETIT 

NË KOMUNEN E SUHAREKES 
20,000.00 0.00 20,000.00 

            54162 _ NDERTIMI I KULMEVE NE OBJEKTET KOMUNALE NE 
QYTETIN E SUHAREKES 

10,000.00 0.00 10,000.00 
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        73750 _ SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR 
SHËNDETËSOR - QKMF 164,228.00 0.00 164,228.00 

          30 _ PASURITË JOFINANCIARE 164,228.00 0.00 164,228.00 

            50602 _ NDERTIMI I QMF-SE NE GJINOC  100,000.00 0.00 100,000.00 

            52936 _ BLERJA DHE PAISJA ME APARATURA TE NEVOJSHME 
PER QKMF "REXHEP KUÇI -SUHAREKE 

25,000.00 0.00 25,000.00 

            54242 _ BLERJA E VETURES PER EKIPIN E KUJDESIT PALIATIV 
NE QKMF "REXHEP KUÇI" SUHAREKE 

14,228.00 0.00 14,228.00 

            54244 _ NDERTIMI DHE RIKONSTRUIMI I QKMF-SE "REXHEP 
KUÇI", QMF-VE DHE AMF-VE NE KOMUNEN E SUHAREKES 

25,000.00 0.00 25,000.00 

        85012 _ SHËRBIMET KULTURORE - RINI ,SPORT E 

MERGATË 110,000.00 24,323.47 85,676.53 

          30 _ PASURITË JOFINANCIARE 110,000.00 24,323.47 85,676.53 

            52614 _ NDERTIMI I SHTEPIS SE KULTURES NE MUSHTISHT 50,000.00 24,323.47 50,000.00 

            54172 _ NDERTIMI I LAPIDAREVE NE KOMUNE, VRANIQ, 
DUBRAVE, KRUSHICE E EPERME, ETJ. 

30,000.00 0.00 30,000.00 

            54173 _ NDERTIMI I FUSHAVE SPORTIVE NE SOPIJE DHE 
KOMUNE 

30,000.00 0.00 30,000.00 

        92060 _ ADMINISTRATA - ARSIMI 120,000.00 0.00 120,000.00 

          30 _ PASURITË JOFINANCIARE 120,000.00 0.00 120,000.00 

            52328 _ NDERTIMI I SALLES SPORTIVE NE SHFMU 
"N.VEQILHARXHI" MOHLAN 

10,000.00 0.00 10,000.00 

            52394 _ NDERTIMI I SALLES SPORTIVE NE SHFMU " SH. 
MAZREKU" NE SOPIJE 

40,000.00 0.00 40,000.00 

            52904 _ NDERTIMI I SALLES SPORTIVE "GJ.K. SKENDERBEU" NE 
SALLAGRAZHDE 

40,000.00 0.00 40,000.00 

            54176 _ NDERTIMI I SALLES SPORTIVE "VLLËZERIT FRASHËRI" 

NE BUKOSH 
30,000.00 0.00 30,000.00 

        93330 _ ARSIMI FILLOR  50,000.00 0.00 50,000.00 

          30 _ PASURITË JOFINANCIARE 50,000.00 0.00 50,000.00 
            52396 _ NDERTIMI I ANEKSIT TE OBJEKTIT NE SHFMU "BESIM 
NDRECA" NE MAQITEVE 

50,000.00 0.00 50,000.00 

    22 _ TË HYRAT VETANAKE NGA VITI I KALUAR 1,344,450.93 169,257.34 1,175,193.59 
      624 _ SUHAREKË 1,344,450.93 175,668.15 1,168,782.78 
        17512 _ BUXHETI - SUHAREKË 

20,000.00 0.00 20,000.00 

          30 _ PASURITË JOFINANCIARE 
20,000.00 0.00 20,000.00 

            52312 _ BLERJA E VETUREVE PER NEVOJAT E DREJTORIVE - 

KULTURE, SHERBIME PUBLIKE DHE TPR-SE NE KOMUNE 
20,000.00 0.00 20,000.00 

        18012 _ SHËRBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE - 
SUHAREKË 1,190,825.87 175,668.15 1,015,157.72 
          30 _ PASURITË JOFINANCIARE 1,190,825.87 175,668.15 1,015,157.72 
            50659 _ NDERTIMI DHE RREGULLIMI I VARREZAVE NE QYTET - 
SUHAREKE 

5,153.00 0.00 5,153.00 

            52023 _ NDERTIMI DHE RREGULLIMI I KOLEKTORIT NË RRUGEN 
"SKENDERBEU"- SUHAREKË 

101,888.52 90,909.82 101,888.52 

            52334 _ NDERTIMI I RRUGEVE "BREGU", "KORETNIKU", 
"BASHKIM SUKA",  "BLLACJANET", "DUKAGJINI", "MEHMET SUKA", 
"BETEJA E BLLACES" NE BLLACE 

10,000.00 6,411.63 3,588.37 

            52336 _ NDERTIMI I RRUGEVE LOKALE "BJESHKA E 
BUDAKOVES", "MEHMET XHAFA", "MUJE BUZHALA"-VAZHDIM, "KODRA 

E THATE" NE BUDAKOVE 
5,000.00 0.00 5,000.00 

            52337 _ NDERTIMI I RRUGEVE "HAZIR LIMONI", "HASAN DULLA", 
"UKE BARALIU", "IZET  HALILI",  "ZELFIJE SOPA" NE BUKOSH 

5,000.00 0.00 5,000.00 

            52338 _ NDERTIMI I RRUGEVE LOKALE "8 MARSI" DHE 
"GJIROKASTRA 2" NE DELLOC 

5,000.00 0.00 5,000.00 

            52340 _ NDERTIMI I RRUGEVE LOKALE "SEJDI RAMADANI"-
VAZHDIM, "ADEM RRUSTEMI"-VAZHDIM, "HAJDAR ISUFI"-VAZHDIM, 
"JETISH LIMANI"-VAZHDIM NE DUBRAVE 

1,521.85 0.00 1,521.85 

            52343 _ NDERTIMI I RRUGEVE LOKALE "BESIM NEZIRAJ"-
SEGMENT, "JETUSH BERISHA" DHE "SHERIF AGA" NE GJINOC 

5,000.00 0.00 5,000.00 

            52358 _ NDERTIMI I RRUGEVE LOKALE "REXHEP VELIJA", 
"MOLIKA" "SHALJANET"-SEGMENT, "TAFA", "ILAZ SHALA"," GENTIANA", 
"HAXHI SHANIJA", "AVDYL AGA", "JETUSH SHALA" DHE "KOVAQI" NE 
MUSHTISHT 

10,000.00 0.00 10,000.00 

            52360 _ NDERTIMI I RRUGEVE "RRAHMAN BYTYQI", "DEMIR 
HAMZA", "DY GURET"-VAZHDIM, "LAGJA BEQIRAJ", "DJEMT E LIRIS" NE 
NISHOR 

10,000.00 0.00 10,000.00 

            52364 _ NDERTIMI I RRUGEVE LOKALE "BUNARI I LIMANIT" DHE 

"FEHMI MORINA"- VAZHDIM NE SAMADRAXHE 
5,46.09 0.00 5,46.09 

            52369 _ ZGJERIMI I RRUGES KRYESORE "ISA MORINA"  NE 

STRAVUQINE 
5,000.00 0.00 5,000.00 

            52371 _ NDERTIMI I URAVE NE SEMETISHT, MUSHTISHT DHE 
KOMUNE 

12,000.00 0.00 12,000.00 
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            52372 _ NDERTIMI I RRJETIT TE UJESJELLSIT NE FSHATRAT 
PAPAZ, SLLAPUZHAN DHE BLLACE 

9,669.00 0.00 9,669.00 

            52373 _ NDERTIMI I RRUGES PEQAN I VOGEL-SEMETISHT 101,811.43 0.00 101,811.43 

            52374 _ NDERTIMI DHE ASFALTIMI I UNAZES NE SAMADRAXHE 12,650.98 0.00 12,650.98 

            52376 _ NDERTIMI I RRUGES SAMADREXHE-TERRNJE-
STUDENQAN 

45,000.00 0.00 45,000.00 

            52397 _ NDERTIMI I RRUGEVE LOKALE :SEGMENTI I RRUGES 
"SKENDERBEU", "ALEKSANDER MOJSIU"-SEGMENT, "BAJRAM CURRI"-
SEGMENT NE SUHAREKE 

55,980.23 0.00 55,980.23 

            52418 _ NDERTIMI I RRUGEVE LOKALE "DIGA", "QAMET", 
"SHPEND IBRAHIMI"-SEGMENT NE DVORAN 

5,000.00 0.00 5,000.00 

            52430 _ NDERTIMI I RRUGEVE LOKALE  "RRAHMAN NDRECAJ" 

DHE "GEGAJ" NE SALLAGRAZHDE 
5,000.00 0.00 5,000.00 

            52432 _ NDERTIMI I RRUGEVE "EQEREM QABEJ"-SEGMENT, 
"DJERRINAT", "GURRA E FSHATIT", "BREZI I ARTE", "ARARET", "ARAT" 
DHE "ARIF GASHI" NE STUDENQAN 

5.68 0.00 5.68 

            52435 _ NDERTIMI I RRUGES LOKALE "BESIM NDRECAJ"-
SEGMENT NE SHIROKE 

843.99 0.00 843.99 

            52519 _ NDERTIMI I RRUGEVE "SELIM FONDAJ DHE "HAMDI 
GASHI" NE PEQAN 

3,937.81 0.00 3,937.81 

            52529 _ NDERTIMI DHE RREGULLIMI I VARREZAVE NE BIRAQ 10,000.00 0.00 10,000.00 

            52532 _ NDERTIMI DHE SANIMI I KANALIZIMIT NE KOMUNE: 

SUHAREKE, SAMADREXHE, BLLACE, SLLAPUZHAN, PEQAN, 
SEMETISHT, RESHTAN,STUDENQAN, KASTERC. 

20,110.71 0.00 20,110.71 

            52533 _ NDERTIMI DHE SANIMI I RRUGEVE LOKALE "SOPIJE-
VRANIQ" DHE "REQAN-BUKOSH" 

208.168.07 53,260.00 208.168.07 

            52544 _ NDERTIMI I SHTRATIT TE LUMIT "TOPLLUHA" NE 
SUHAREKE 

10,000.00 0.00 10,000.00 

            52547 _ NDERTIMI I  TROTUAREVE DHE PARKINGJEVE NE 
QYTETIN E SUHAREKES (DESHMORET E KOMBIT), DUHEL, KRUSHICE 
DHE MOHLAN 

26,588.51 17,159.53 26,588.51 

            52549 _ NDERTIMI I RRUGEVE "MUQA"-VAZHDIM, "ZAIM MUQA"-
VAZHDIM "ADEM KOLGECI"-ANEKS DHE "MARTIRET E VRANIQIT"  NE 
VRANIQ 

10,000.00 0.00 10,000.00 

            52551 _ NDERTIMI I ZONAVE TE GJELBRUARA DHE 
REKREATIVE DELLOC, VRANIQ, DUHEL DHE NISHOR 

13,770.00 7,927.99 13,770.00 

            52714 _ NDERTIMI DHE RREGULLIMI I KOLEKTORIT NE RRUGEN 
SKENDERBEU - SUHAREKE 

475,980.00 0.00 475,980.00 

        47012 _ BUJQËSIA - SUHAREKË 55,619.92 0.00 55,619.92 

          30 _ PASURITË JOFINANCIARE 55,619.92 0.00 10,000.00 

            52317 _ NDERTIMI I INFRASTRUKTURES PER TURIZEM NE 
BJESHKEN E VRANIQIT 

8,656.00 0.00 8,656.00 

            52318 _ NDERTIMI I VEND KAMPINGJEVE TURISTIKE NE 
MUSHTISHT DHE SHTIGJET E ECJES 

20,000.00 0.00 20,000.00 

            52616 _ PROJEKTE ME BASHKEFINANCIM 5,813.92 0.00 5,813.92 

            52905 _ NDERTIMI I INFRASTRUKTURES RRUGORE NE BUJQESI 
DHE PYLLTARI NE SUHAREKE 

21,150.00 0.00 21,150.00 

        66365 _ PLANIFIKIMI URBANIZMI INSPEKCIONI - SUHAREKË 36,131.62 0.00 36,131.62 

          30 _ PASURITË JOFINANCIARE 36,131.62 0.00 36,131.62 

            52315 _ NDERTIMI I RRETHOJAVE URBANE ,  OBJEKTET 
KOMUNALE "7 MARSI", "JETA E RE" DHE "SHKENDIJA" NË SUHAREKË 

36,131.62 0.00 36,131.62 

        73750 _ SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHËNDETËSOR - 
SUHAREKË 

5,000.00 0.00 5,000.00 

          30 _ PASURITË JOFINANCIARE 5,000.00 0.00 5,000.00 

            50507 _ BLERJA E PAJISJEVE DHE MONTIMI I SISTEMIT TE 
MENAXHIMIT TE RADHES SI DHE SHENJAVE SINJALIZUESE DIGJITALE 

5,000.00 0.00 5,000.00 

        93330 _ ARSIMI FILLOR - SUHAREKË 36,873.52 0.00 36,873.52 

          30 _ PASURITË JOFINANCIARE 36,873.52 0.00 36,873.52 

            52396 _ NDERTIMI I ANEKSIT TE OBJEKTIT NE SHFMU "BESIM 
NDRECA" NE MAQITEVE 

36,873.52 0.00 36,873.52 

           TOTALI KOMUNAL I SHPENZUAR  NGA FONDET (10+21+22) 

 

7,366,680,93 
 

1,792,547.26 5,574,133.67 

 
   Vërejteje :  

 

 
 Te fondi burimor(21) THV janë paraqitur projektet kapitale sipas buxhetit të aprovuar për vitin fiskal 2024 në shumë prej 

1,033,469.00€  e që deri me 30.06.2024 për projekte kapitale janë alokuar 432,313.29€ . 
 

 

 



 18 

 

 

 RAPORTI I SHPENZIMEVE SIPAS FONDEVE BURIMOR VITI 2024  KOMUNA SUHAREKË 
 

Periudha e shpenzimeve Janar-Qershor 2024 

  Kodet e Fondi Fondi Fondi Fondi Fondi Fondi Fondi   

 Emertimet e 
shpenzimeve 

Shpenzime
ve 10 21 22 

04/Huamarrj
et 

31/Don-
Brenshe

m 

52/Qever
ia 

Gjerman
e 

61/Qe
v 

Zvicra TOTALI 

    Shuma Shuma Shuma Shuma Shuma Shuma 
Shum

a 
Komunal 
=Shuma  

  1 2 3 4 5 6 6 7 
8=2+3+4+5+6

+7 

Pagat Neto  11111 
        

4,279,367.77                 
                           

4,279,367.77     

Sindikat 11151 
                    

15,917.88                 
                                   

15,917.88     

Odat profesionale 11152 
                      

4,904.37                 
                                   

4,904.37     

Përvoja e punës 11211 
              

239,744.47                 
                              

239,744.47     

Tatimi në Paga 11121 
                 

316,941.14                 
                                 

316,941.14     

Kontributi 
pens.puntëtorit 11131 

              
260,878.97                 

                              
260,878.97     

Kontributi 
pens.punëdhensit 11311 

              
260,878.97                 

                              
260,878.97     

Shtesa e veqantë për të 
zgjedhurit 11411 

                  
24,799.95                 

                                 
24,799.95     

Shtesa e përformancës 11413 
                            

439.79                 
                                       

439.79     

Shtesa për vvlimin e 
punës 11416 

                            
852.77                 

                                       
852.77     

Kujdestaria,puna e gjatë 
e natës 11431 

                   
79,192.58                 

                                  
79,192.58     

Funksionet shtesë 11432 
                            

222.47                 
                                       

222.47     

Shtesat tranzitore 11432 
                      

3,255.94                 
                                   

3,255.94     

Pagesa për vendime 
gjygjësore 11900 

         
1,650,979.92                 

                            
1,650,979.92     

PAGAT  TOTAL: 2024   7,138,376.99     
                   

-                          -                            -       
   

             
7,138,376.99     

Rryma  13210 
               

124,778.37       
                          

2,323.17             
                                 

127,101.54     

Uji 13220 
                  

22,869.57       
                       

17,672.17             
                                  

40,541.74     

Mbeturinat  13230 
                       

4,951.80       
                      

10,522.04             
                                  

15,473.84     

Telefonat fikls 13250 
                      

2,958.87       
                                   

30.98             
                                   

2,989.85     

Pagesa-Vendime gjygjësore 13260 
                                             

-       
                                                 

-       
                                                

-       
                                                     

-                -               -               -       
                                                 

-       

  Komunalit 155,558.61                    -         30,548.36                          -       - - - 
                

186,106.97     

Shpenz. Udhtimit  në vendit 13130 
                  

62,555.97                 
                                 

62,555.97     

Meditjet e 
Udht.zyrt.BrendaVendit 13131               

                                                 
-       

Akomodimi gjatë 
udhti.zyt.brenda.vendit 13132               

                                                 
-       

Shpenz.Udht.zyrt.jasht 
vendit 13134               

                                                 
-       

Shpenz.tjera Udht.zyrt.jasht 
vendit 13140 

                      
4,949.00                 

                                   
4,949.00     

Shpenzi.e vogla -para xhepi 13141 
                       

2,154.00                 
                                    

2,154.00     

Akomodim-udhtim jasht 
vendit 13142 

                    
12,168.74     

                          
9,455.00               

                                  
21,623.74     

Shpenzimet tjera udht.jasht 
vendit 13143 

                      
2,406.04                 

                                   
2,406.04     

Shpenzimet 
transpt.udht.jasht vendit 13144   

                                                 
-                 

                                                 
-       
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  131  84,233.75          9,455.00                        -                            -       - - - 
                 

93,688.75     

Shpenzimet internetit 13310 
                      

4,646.80                 
                                   

4,646.80     

Shpenzimet e telef.mobile 13320 
                      

9,878.87     
                                    

80.00               
                                   

9,958.87     

Shpenz. PTT. 13330 
                   

10,396.34     
                                 

138.40               
                                  

10,534.74     

  133  24,922.01               218.40                        -                            -       - - - 
                  

25,140.41     

Shpenz.arsimnit trajnimit 13410 
                            

775.00     
                                                 

-                 
                                       

775.00     

Sherbimet e 
perfaq.avokatures 13420 

                                             
-       

                                                 
-                 

                                                 
-       

Sherbimet e ndrysh. 
Shendetsore 13430 

                
143,147.24     

                          
2,875.00               

                               
146,022.24     

Sherb.e ndrysh. Inelektuale 
&keshill 13440 

                   
37,129.97     

                                                 
-                 

                                  
37,129.97     

Sherbimet shtypje jo 
marketing 13450 

                      
5,227.57     

                                    
92.00               

                                    
5,319.57     

Sherbimet kontraktuse 
tjera  13460 

               
125,025.54     

                        
44,391.12                   -         

                                
169,416.66     

Sherbimet teknike 13470 
                       

1,859.90     
                                                 

-                 
                                    

1,859.90     

Sigurimi fizik i objekteve 
publike 13475 

                      
4,573.80     

                                                 
-                 

                                   
4,573.80     

Shpenzimet për antarsim 13480 
                   

17,000.00     
                                                 

-       
                          

2,613.74             
                                   

19,613.74     

Sherbimet e Varrimit 13490   
                                                 

-                 
                                                 

-       

  134 334,739.02    47,358.12          2,613.74                          -       - - - 
                

384,710.88     

Mobile ma pak se 1000 € 13501 
                   

10,073.00     
                                

990.00               
                                   

11,063.00     

Telefona  ma pak se  1000 
€, 13502   

                                                 
-                 

                                                 
-       

Kompjuter ma pak se 1000 
€ 13503   

                                                 
-                 

                                                 
-       

Harduer per teknologji 
informative  13504 

                            
257.24     

                                                 
-                 

                                       
257.24     

Makin fotokopjuese 13505   
                                                 

-                 
                                                 

-       

Paisje speciale mjeksore 13506   
                                                 

-                 
                                                 

-       

Paisje tjera < 1000 13509 
                        

1,412.50     
                                                 

-                 
                                     

1,412.50     

Paisjet sportive 13511 
                       

2,960.10     
                                                 

-                 
                                    

2,960.10     

Blerja e Librave dhe 
Vep.Arstistik 13510   

                                                 
-                 

                                                 
-       

  135  14,702.84              990.00                        -                            -       - - - 
                  

15,692.84     

Furnizime për Zyrë 13610 
                  

40,248.90     
                                 

100.00                   -         
                                 

40,348.90     

Furnizimi me artikuj 
bujqësor 13616 

                            
455.00     

                                                 
-                 

                                       
455.00     

Furnizi me ushqim dhe pije 
jo dreka . 13620 

                   
21,377.08     

                                 
871.69     

                         
4,320.50             

                                 
26,569.27     

Furnizime mjeksore 13630 
                   

90,137.74     
                                                 

-                 
                                  

90,137.74     

Furnizime pastrimi 13640 
                   

21,353.72     
                                                 

-       
                       

11,626.43             
                                  

32,980.15     

Furnizime me veshmbathje 13650 
                      

2,975.08     
                                                 

-                 
                                   

2,975.08     

Furnizim me preparate 
kimike 13655   

                                                 
-                 

                                                 
-       

Akomodimet 13660 
                      

2,686.00     
                                                 

-                 
                                   

2,686.00     

Tiketa e sig.Banderol 13680   
                                                 

-                 
                                                 

-       

Blerje për rezerva 
shtetërore 13690 

                                             
-       

                                                 
-       

                                                
-               

                                                 
-       

  136 179,233.52           971.69        15,946.93                          -       - - - 
                 

196,152.14     

Vaj për vetura 13710 
                                 

21.00     
                                                 

-       
                                                

-               
                                          

21.00     

Naftë për ngrohje qendrore 13720 
                       

1,900.50     
                                                 

-                 
                                    

1,900.50     

Dru-për djegjje 13760 
               

160,498.80     
                                                 

-                 
                               

160,498.80     

Derivate për gjenerator 13770 
                                             

-       
                                                 

-                 
                                                 

-       
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Karburante për vetura 13780 
                  

32,825.96     
                                                 

-                 
                                 

32,825.96     

  137 195,246,26                    -                          -                            -       - - - 
                

195,246.26     

Avanset- petty ceshi 13810 
                                             

-       
                                                 

-       
                                                

-               
                                                 

-       

Avans për udhtim zyrtar 13820 
                                             

-       
                                                 

-       
                                                

-               
                                                 

-       

  138                  -                          -                          -                            -       - - - 
                                                 

-       

Provezioni bankar 13940 
                                             

-       
                                                 

-                 
                                                 

-       

Regjistrimi i automjeteve  13950 
                            

640.00     
                                                 

-                 
                                       

640.00     

Sigurimi i automjeteve 13951 
                       

7,471.69     
                                                 

-                 
                                    

7,471.69     

Taks komunal e regjist 
automjetit 13952 

                       
1,630.00     

                                                 
-                 

                                    
1,630.00     

Sigurimi i ndertesave tjera 13953 
                      

5,223.80     
                                                 

-                 
                                   

5,223.80     

  139  14,965.49                        -                          -                            -       - - - 
                  

14,965.49     

Mirëmb.e riparimi 
automjeteve 14010 

                   
17,663.02     

                                
553.00               

                                   
18,216.02     

Mirëmbajtja e ndërtesave 14020 
                                             

-       
                                                 

-                 
                                                 

-       

Mirëmb.Ndert.Administ.afa
riste 14022 

                   
21,387.98     

                            
5,141.58               

                                 
26,529.56     

Mirëmbajtja endertesa 
arsimore 14023 

                    
14,480.21     

                                                 
-                 

                                   
14,480.21     

Mirëmbajtja e 
objekt.shëndetësore 14024 

                    
11,805.26     

                                                 
-                 

                                   
11,805.26     

Mirëmb.auto rrugeve 14030 
                   

10,000.00     
                      

50,000.00               
                                 

60,000.00     

Mirëmb.auto rrugeve 
lokale 14032 

                  
59,298.99     

                                                 
-                 

                                 
59,298.99     

Mirëmbajtja e teknologjis 
informative 14040 

                       
6,748.21     

                                                 
-                 

                                    
6,748.21     

Mirëmbajtja e mobileve 
dhe paisjeve 14050 

                       
7,618.60     

                                                 
-                 

                                    
7,618.60     

Mirëmbajtja rutinore 14060 
                                             

-       
                                                 

-                 
                                                 

-       

  140 149,002.27    55,694.58                        -                            -       - - - 
               

204,696.85     

Qeqeraja per Ndërtesa 14110 
                      

3,375.00     
                           

1,425.00               
                                   

4,800.00     

Qeqeraja -Paisjet 14130 
                                             

-       
                                                 

-                 
                                                 

-       

Qeraja per hapsira 14150 
                       

2,198.00     
                                                 

-                 
                                    

2,198.00     

  141    5,573.00           1,425.00                        -                            -       - - - 
                                   

6,998.00     

Reklama dhe konkurse  14210 
                            

458.40     
                                                 

-                 
                                       

458.40     

Botimet dhe publikimet 14220 
                                

40.00     
                                                 

-                 
                                         

40.00     

Shpenzimet informim 
publik 14230 

                       
1,238.60     

                                                 
-                 

                                    
1,238.60     

  142     1,737.00                        -                          -                            -       - - - 
                    

1,737.00     

Kompenz.i përfaqës.brenda 
vendit 14310 

                   
30,961.63     

                          
4,583.80               

                                 
35,545.43     

Dreka zyrtare jasht vendit 14320                  -       
                                                 

-                 
                                                 

-       

  143  30,961.63          4,583.80                        -                            -       - - - 
                                 

35,545.43     

Shpnzimet vendimet e 
gjykatave 14410 

                  
42,472.60     

                           
1,535.80               

                                 
44,008.40     

Shpnzimet Neni 39.2 I 
LMFPP 14420 

                                             
-       

                                                 
-                 

                                                 
-       

  144  42,472.60           1,535.80                        -                            -       - - - 
                                 

44,008.40     

Mallra & Shërbime :   1,077,789.49  122,232.39        18,560.67                          -       - - - 
             

1,218,582.45     

Mallra & Shërbime TOTAL:   8,371,724.99  122,232.39        49,109.03                          -       - - - 
             

8,543,066.41     

Subvenc. per entitete 
publike 21110 

                  
89,000.00     

                                
990.00               

                                 
89,990.00     

Subve per entitete publike 
teater 21120 

                                             
-       

                                                 
-                 

                                                 
-       

Subvencione per entitete jo 
publike 21200 

                      
7,500.00     

                                                 
-                 

                                   
7,500.00     
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Transferet sociale për 
individ 22200 

                       
1,000.00     

                           
5,150.00               

                                    
6,150.00     

Pagesat per perfituesit 
individual 22202 

               
158,408.57     

                   
204,028.10     

                          
1,030.00             

                              
363,466.67     

Subvencione & Transfer 
TOTAL:   255,908.57   210,168.10          1,030.00                          -         - - 

                
467,106.67     

Ndërtesat e banimit 31110 
                                             

-       
                                                 

-                 
                                                 

-       

Ndërtesat administrative 
afariste 31120 

                                             
-       

                                                 
-                 

                                                 
-       

Objektet Arsimore 31121 
                  

79,999.99     
                                                 

-                 
                                 

79,999.99     

Objektet Shendetësore 31122 
                    

31,910.44     
                                                 

-                 
                                   

31,910.44     

Objektet kulturore 31123 
                

110,000.00     
                      

24,323.47               
                               

134,323.47     

Objektet sportive 31124 
              

280,798.95     
                                                 

-                 
                              

280,798.95     

Objektet memoriale 31125 
               

130,000.00     
                                                 

-                 
                               

130,000.00     

Rrethoja 31126 
                                             

-       
                                                 

-                 
                                                 

-       

Garazha 31128   
                                                 

-                 
                                                 

-       

Fushat Sportive 31129   
                                                 

-                 
                                                 

-       

Urat 31136 
                  

50,664.62     
                                                 

-                 
                                 

50,664.62     

  311 683,374.00    24,323.47                        -                            -       - - - 
               

707,697.47     

Nërtimi i auto rrugëve 31210 
                                             

-       
                                                 

-       
                                                

-               
                                                 

-       

Rruget regjionale 31220 
                                             

-       
                                                 

-       
                                                

-               
                                                 

-       

Rruget lokale 31230 
               

564,176.48     
                                                 

-       
                      

59,671.63             
                                

623,848.11     

Trotuaret 31240 
                                             

-       
                                                 

-       
                                                

-                     -       
                                                 

-       

Kanalizimet 31250 
              

225,404.53     
                      

26,269.83     
                     

90,909.82             
                               

342,584.18     

Ujësjellsat 31260   
                                                 

-       
                                                

-               
                                                 

-       

Mirëmbajtja e investimeve 31270   
                                                 

-       
                                                

-               
                                                 

-       

  312 789,581.01    26,269.83      150,581.45                          -       - - - 
               

966,432.29     

Furniz. me rryme 
gjenerator transmision 31510 

                  
59,999.98     

                       
10,000.00     

                                                
-         -  -  - 

                                 
69,999.98     

  315  59,999.98        10,000.00                        -                            -         - - 
                 

69,999.98     

Paisje të teknologjis 
informative 31610 

                                             
-                            -               

                                                 
-       

Mobile  mbi  1000 € 31620 
                                             

-         
                                                

-               
                                                 

-       

Kompjuter ma  shumë  se 
1000  31640 

                                             
-         

                                                
-               

                                                 
-       

Paisjet speciale mjeksore 31660 
                                             

-         
                                                

-               
                                                 

-       

Souftwer 31680 
                                             

-         
                                                

-               
                                                 

-       

Paisjet tjera  31690 
                                             

-         
                                                

-               
                                                 

-       

Paisje muzikore 31695 
                                             

-         
                                                

-               
                                                 

-       

  316                  -                          -                          -                            -         - - 
                              

-       

Vetura zyrtare 31700   
                                                 

-       
                                                

-               
                                                 

-       

Xhip dhe kombi bus 31702   
                                                 

-       
                                                

-       
                                                     

-                 -         
                                                 

-       

Vetura të ndihmes së shpejt 31703   
                                                 

-       
                                                

-               
                                                 

-       

Mirëmbajtaja  Investive 31270 
                                             

-       
                                                 

-       
                                                

-               
                                                 

-       

  317                  -                          -                          -                            -         - - 
                              

-       

Deponi e Mbeturinave 31930 
                                             

-       
                                                 

-       
                                                

-               
                                                 

-       

Blerje e Librave 31935 
                                             

-       
                                                 

-       
                                                

-               
                                                 

-       

  319                  -                          -                          -                            -         - - 
                              

-       
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Investimet në Vijim 32000 
                                             

-       
                                                 

-       
                                                

-               
                              

-       

Toka 32100 
                                             

-       
                                                 

-       
                                                

-               
                              

-       

Rregullimi i lumenjëve 32110 
                  

20,000.00     
                                                 

-       
                                                

-               
                 

20,000.00     

Sistemi i ujitjes 32111 
                                             

-       
                                                 

-       
                                                

-               
                              

-       

Parqet dhe hapsirat publike 32120 
                                             

-       
                                                 

-       
                         

7,927.99             
                   

7,927.99     

Trans.kap.Etnitetet Publike 33100 
                                             

-       
                                                 

-       
                                                

-               
                              

-       

Trans.kap.Etnitetet 
JOPublike 33200 

                                             
-       

                                                 
-       

                                                
-               

                              
-       

Pagesa vendime gjygjësore 34000 
                      

3,330.00     
                                                 

-       
                       

17,159.53             
                 

20,489.53     

Vendimet gjygjë.neneni 
39.2 34100 

                                             
-       

                                                 
-       

                                                
-               

                              
-       

Kafsh-asis.në ruajtje të 
Siguris 35010                  -       

                                                 
-                          -               

                              
-       

  332  23,330.00                        -         25,087.52                          -       - - - 
                  

48,417.52     

Projekte Kapitale  TOTAL: 1,556,284.99    60,593.30     175,668,97                      -       - - - 
             

1,792,547.26     

 TOTAL KOMUNAL:   10,183,918.55 392,993.79 225,808.00                      -       - - - 
           

10,802,720.34     

Kategorit    e   Shpenzimet  Shpenzimet  Shpenzimet  Shpenzimet    
Shpenzime

t    

 
TOTAL:Shpenzi

met  

Shpenzimeve    Fondit  10   Fondit  21   Fondit  22   Fondit  04   Fondit 31   Fondit 52  
 Fondi  

61  
    Janar-Qershor 

2024  

Paga & Meditje   7,138,376.99                    -                          -                            -       - - - 
             

7,138,376.99     

Mallra & Sherbime   1,077,789.49  122,232.39        18,560.67                          -       - - - 
             

1,218,582.45     

Shpenzime Komunale    155,558.61                    -         30,548.36                          -       - - - 
                

186,106.97     

Subvencione & Transfere   255,908.57   210,168.10          1,030.00                          -       - - - 
                

467,106.67     

Projektet Kapitale   1,556,284.99    60,593.30     175,668.97                      -       - - - 
             

1,792,547.26     

TOTAL :Komunal   10,183,918.65 392,993.79 225,808.00                      -       - - - 

           

10,802,720.44     
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Shpenzimet sipas njësive buxhetore dhe kodeve ekonomike për periudhen 

Janar – Qershor 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EMRI I NJËSISË BUXHETORE -DREJTORISË Fondi  10 Fondi  21 Fondi  22 TOTAL:

        16012 - ZYRA E KRYETARIT-SUHAREKË 100,194.39 78,092.49 530.00 178,816.88

          11111  -  PAGA NETO     64,648.85        64,648.85 

          11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE       5,609.02           5,609.02 

          11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI       3,711.34           3,711.34 

          11211  -  PËRVOJA E PUNËS       4,010.84           4,010.84 

          11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI       3,711.34           3,711.34 

          11431  -  KUJDES.PUNA GJATË NATËS & PUNA JASHTË ORA P       3,050.04           3,050.04 

          11611  -  SHTESAT TRANZITORE           358.16              358.16 

          13141  -  PARA XHEPI/MËDIT.PËR UDHËT. ZYRT JASHTË VEN           318.00              318.00 

          13142  -  AKOMO. PËR UDHË, ZYRTARE JASHTË VENDIT       1,614.74           1,614.74 

          13143  -  SHPENZ.E TJERAUDHËTI. ZYRT JASHTË VENDIT           899.39              899.39 

          13320  -  TELEFONIA MOBILE       1,663.85           1,663.85 

          13440  -  SHËRBIMET KËSHILLDHËNËSE DHE PROFESIONALE           620.00              620.00 

          13450  -  SHËRBIMET E SHTYPJES/PRINTIMIT           891.45              891.45 

          13470  -  SHËRBIMET TEKNIKE             50.00             92.00              142.00 

          13504  -  PAJISJET E TJERA TË TEKNOL.INFOR. TË KOMUNI             64.00                64.00 

          13610  -  FURNIZIMET PËR ZYRË           914.53             80.00              994.53 

          13620  -  FURNIZ.ME USHQIM E PIJE (JO DREKA ZYRTARE)       1,977.75           711.69           2,689.44 

          13660  -  AKOMO PËR MIKPRITJE TË DELEGAC.TË JASHTME           280.00              280.00 

          14022  -  MIRËMB.E NDËRT. ADMINIS.E AFARISTE             30.76                30.76 

           14220  -  BOTIMET E PUBLIKIMEVE             40.00                40.00 

          14230  -  SHPENZIMET PËR INFORMIM PUBLIK 946.4              946.40 

          14310  -  KOMPENSIMI I PËRFAQËSIMIT BRENDA VENDIT 4,783.93 2208.8           6,992.73 

           22110  -  TRANSFERET PËR ENTITETET PUBLIKE                    -             990.00              990.00 

           22200  -  TRANSFERET SOCIALE PËR INDIVIDË                    -         4,950.00           4,950.00 

           22202  -  TRANSFERET PËR PËRFITUES INDIVIDUAL TJERË                    -       69,060.00 530.00              69,590.00 
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Fondi  10 Fondi  21 Fondi  22 TOTAL:

        16312 - ADMINISTRATA- PERSONELI- SUHAREKË  225,190.52   11,922.98     2,613.74    239,727.24 

           11111  -  PAGA NETO    96,987.74       96,987.74 

           11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE       7,167.20         7,167.20 

           11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI       6,185.80         6,185.80 

           11211  -  PËRVOJA E PUNËS       6,095.68         6,095.68 

           11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI       6,185.80         6,185.80 

           11416  -  SHTESA PËR VËLLIMIN E PUNËS          852.77            852.77 

           11431  -  KUJDE, PUNA GJATË NATËS & P JASHTË OR TË P       6,423.54         6,423.54 

           13141  -  PARA XHEPI/MËDI PËR UDHË ZYRT JASHTË VET          242.00            242.00 

           13142  -  AKOMODIMI PER UDHT.ZYRTARE JASHT VENDIT                   -       5,000.00         5,000.00 

           13310  -  INTERNETI          180.00            180.00 

           13320  -  TELEFONIA MOBILE       1,563.79           80.00         1,643.79 

           13330  -  SHËRBIMET POSTARE          581.80         138.40            720.20 

           13440  -  SHËRBI KËSHILLDHË DHE PROFESIONALE       1,900.00         1,900.00 

           13450  -  SHËRBIMET E SHTYPJES/PRINTIMIT          747.07            747.07 

           13460  -  SHËRBIMET KONTRAKTUESE TË TJERA          979.40            979.40 

           13470  -  SHËRBIMET TEKNIKE          185.00            185.00 

           13475  -  SIGURIMI FIZIK I OBJEKTEVE PUBLIKE       4,573.80         4,573.80 

           13480  -  SHPENZIMET E ANËTARËSIMIT    15,000.00 2,613.74          17,613.74 

           13501  -  MOBILJET       1,627.00         990.00         2,617.00 

           13509  -  PAJISJET E TJERA            98.00               98.00 

           13610  -  FURNIZIMET PËR ZYRË       4,010.75           20.00         4,030.75 

           13620  -  FURNIZ ME USHQIM E PIJE (JO DREKA ZYRTARE)       1,029.21         1,029.21 

           13640  -  FURNIZIMET E PASTRIMIT            46.69               46.69 

           13710  -  VAJI            21.00               21.00 

           13720  -  NAFTA PËR NGROHJE QENDRORE       1,900.50         1,900.50 

           13780  -  DERIV PËR AUTO, GJENERA DHE MAKINERI    15,228.58       15,228.58 

           13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE            75.00               75.00 

           13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE       3,768.94         3,768.94 

           13952  -  TAKSA KOMUNALE PËR AUTOMJETE          525.00            525.00 

           13953  -  SIGURIMI I NDËRTESAVE DHE TË TJERA       4,573.80         4,573.80 

           13954  -  KONTROLLIMI TEKNIK I AUTOMJETEVE            30.00 30.00

           14010  -  MIRËM DHE RIPARIMI I AUTOMJETEVE       5,666.80 553.00       6,219.80

           14022  -  MIRËMB E NDËRTESAVE ADMINIS DHE AFARISTE    20,900.02 5,141.58    26,041.60

           14050  -  MIRËMBAJTJA E MOBILJEVE DHE PAJISJEVE       1,798.20 1,798.20

           14150  -  QIRAJA PËR PËRDORIME TË TJERA HAPËSINORE       2,198.00 2,198.00

           14310  -  KOMPENSIMI I PËRFAQËSIMIT BRENDA VENDIT            57.00 57.00
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EMRI  I  NJËSIS BUXHETORE  - DREJTORISË Fondi  10 Fondi  21 Fondi  22 TOTAL:

        16623 - INSPEKCIONI-SUHAREKË 52,625.76 0.00 0.00 52,625.76

           11111  -  PAGA NETO     30,134.44        30,134.44 

           11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE       2,918.31           2,918.31 

           11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI       2,089.84           2,089.84 

           11211  -  PËRVOJA E PUNËS       1,764.82           1,764.82 

           11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI       2,089.84           2,089.84 

           11431  -  KUJDES., PUNA NATËS & PUNA JASHTË OR TË PUNËS       4,890.01           4,890.01 

           13141  -  PARA XHEPI/MËDI PËR UDHË ZYRT JASHTË VENDIT           156.00              156.00 

           13320  -  TELEFONIA MOBILE           263.76              263.76 

           13450  -  SHËRBIMET E SHTYPJES/PRINTIMIT             83.41                83.41 

           13460  -  SHËRBIMET KONTRAKTUESE TË TJERA       5,141.00           5,141.00 

           13610  -  FURNIZIMET PËR ZYRË           194.95              194.95 

           13620  -  FURNIZIMI ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE)           348.19              348.19 

           13650  -  FURNIZIMI ME VESHMBATHJE       2,323.99           2,323.99 

           14022  -  MIRËMB.E NDËRT ADMINIST DHE AFARISTE           227.20              227.20 

        16912 -  ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL-SUHAREKË 115,730.62 2,485.00 0.00 118,215.62

           11111  -  PAGA NETO     64,850.63        64,850.63 

           11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE       6,963.64           6,963.64 

           11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI       5,047.41           5,047.41 

           11151  -  SINDIKATAT               4.77                   4.77 

           11211  -  PËRVOJA E PUNËS           558.36               -                558.36 

           11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI       5,047.41           5,047.41 

           11411  -  SHTESA E VEÇANTË PËR TË ZGJEDHURIT     24,799.95        24,799.95 

           11431  -  KUJDE, PUNA  & PUNA JASHTË OR TË PUNËS           595.04              595.04 

           13141  -  PARA XHEPI/MËDI PËR UDHË ZYRT JASHTË VENDIT           496.00              496.00 

           13143  -  SHPENZ E TJERA PËR UDHËTIMET ZYRT JASHTË VENDIT           272.95              272.95 

           13320  -  TELEFONIA MOBILE           360.00              360.00 

           13440  -  SHËRBIMET KËSHILLDHËNËSE DHE PROFESIONALE       4,500.00           4,500.00 

           13610  -  FURNIZIMET PËR ZYRË           299.56              299.56 

           13620  -  FURNIZIMI ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE)       1,053.80      110.00           1,163.80 

           14230  -  SHPENZIMET PËR INFORMIM PUBLIK             98.80                98.80 

           14310  -  KOMPENSIMI I PËRFAQËSIMIT BRENDA VENDIT           782.30   2,375.00           3,157.30 
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EMRI  I  NJËSIS BUXHETORE  - DREJTORISË Fondi  10 Fondi  21 Fondi  22 TOTAL:

          17512    -         BUXHET EKONIMI DHE FINANCA 94,125.49 525.50 0.00 94,650.99

           11111  -  PAGA NETO    57,685.12      57,685.12 

           11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE       3,758.99        3,758.99 

           11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI       3,465.85        3,465.85 

           11151  -  SINDIKATAT            77.95              77.95 

           11211  -  PËRVOJA E PUNËS       3,841.33        3,841.33 

           11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI       3,465.85        3,465.85 

           11431  -  KUJDES. PUNA GJATË NATËS &  JASHTË ORTË PUNËS          486.42           486.42 

           13142  -  AKOMODIMI PËR UDHËTIMET ZYRTARE JASHTË VENDIT       3,664.00        3,664.00 

           13310  -  INTERNETI          150.24           150.24 

           13320  -  TELEFONIA MOBILE          903.18           903.18 

           13330  -  SHËRBIMET POSTARE       9,814.54        9,814.54 

           13450  -  SHËRBIMET E SHTYPJES/PRINTIMIT          177.52           177.52 

           13480  -  SHPENZIMET E ANËTARËSIMIT       2,000.00        2,000.00 

           13501  -  MOBILJET          291.00           291.00 

           13610  -  FURNIZIMET PËR ZYRË       1,837.25        1,837.25 

           13620  -  FURNIZIMI ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE)          899.75           899.75 

           14050  -  MIRËMBAJTJA E MOBILJEVE DHE PAJISJEVE            48.00              48.00 

           14310  -  KOMPENSIMI I PËRFAQËSIMIT BRENDA VENDIT       1,558.50        1,558.50 

           14410  -  VENDIMET GJYGJESORE -           525.50     525.50          
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EMRI  I  NJËSIS BUXHETORE  - DREJTORISË Fondi  10 Fondi  21 Fondi  22 TOTAL:

        18012 - SHER.PUBLIK - INFRASTRUKT. RRUGORE 1,265,664.73 85,269.83 175,668.97 1,526,603.53

           11111  -  PAGA NETO     61,616.44        61,616.44 

           11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE        5,282.05           5,282.05 

           11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI        4,049.98           4,049.98 

           11151  -  SINDIKATAT             40.99                40.99 

           11211  -  PËRVOJA E PUNËS        4,077.47           4,077.47 

           11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI        4,049.98           4,049.98 

           11431  -  KUJDE, PUNA GJATË NATËS & PU JASHTË ORTË P        5,931.27           5,931.27 

           13141  -  PARA XHEPI/MËD PËR UDHË ZYRE JASH VENDIT             78.00                78.00 

           13210  -  ENERGJIA ELEKTRIKE     72,094.49        72,094.49 

           13220  -  SHËRBIMET E UJËSJELLËSIT DHE KANALIZIMIT     10,706.21        10,706.21 

           13230  -  MBETURINAT        1,560.44           1,560.44 

           13250  -  TELEFONIA FIKSE        2,040.25           2,040.25 

           13310  -  INTERNETI             90.00                90.00 

           13320  -  TELEFONIA MOBILE           505.40              505.40 

           13440  -  SHËRBIMET KËSHILLDHË E PROFESIONALE        1,442.98           1,442.98 

           13445  -  SHËRB E VEÇANTA - KONSUL E KONTRAK INDIV           832.00              832.00 

           13450  -  SHËRBIMET E SHTYPJES/PRINTIMIT             55.48                55.48 

           13460  -  SHËRBIMET KONTRAKTUESE TË TJERA     50,000.00   20,000.00        70,000.00 

           13509  -  PAJISJET E TJERA             90.00                90.00 

           13610  -  FURNIZIMET PËR ZYRË           910.51              910.51 

           13620  -  FURNI ME USHQIM PIJE (JO DREKA ZYRTARE)           250.00              250.00 

           13650  -  FURNIZIMI ME VESHMBATHJE           199.79              199.79 

           13780  -  DERIVT PËR AUTOMJETE, GJENER E MAKINERI        1,944.64           1,944.64 

           13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE        2,059.10           2,059.10 

           13952  -  TAKSA KOMUNALE PËR AUTOMJETE        1,105.00           1,105.00 

           13954  -  KONTROLLIMI TEKNIK I AUTOMJETEVE           350.00              350.00 

           14010  -  MIRËMBAJTJA DHE RIPARIMI I AUTOMJETEVE        3,990.50           3,990.50 

           14030  -  MIRËMBAJTJA E AUTORRUGËVE     10,000.00   50,000.00        60,000.00 

           14032  -  MIRËMBAJTJA E RRUGËVE LOKALE     59,298.99        59,298.99 

           14050  -  MIRËMBAJTJA E MOBILJEVE DHE PAJISJEVE             99.20                99.20 

           14410  -  VENDIMET GJYQËSORE     36,687.96        36,687.96 

           31125  -  MONUMENTET DHE KOMPLEKSET MEMORIALE     80,000.00        80,000.00 

           31136  -  URAT     50,664.62        50,664.62 

           31230  -  RRUGËT LOKALE   564,176.48                  -     59,671.63      623,848.11 

           31250  -  RRJETET E KANALIZIMIT   146,054.53   15,269.83   90,909.82      252,234.18 

           31510  -  PAJISJET E GJENE TË ENERG.DHE NDRIÇ PUBLIK     59,999.98      7,927.99        67,927.97 

           32110  -  SHTRETËRIT E LUMENJVE     20,000.00        20,000.00 

           34000  -  PAGESAT SIPAS VENDIMEVE GJYQËSORE        3,330.00   17,159.53        20,489.53 



 28 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

EMRI  I  NJËSIS BUXHETORE  - DREJTORISË Fondi  10 Fondi  21 Fondi 22 TOTAL:

        47012 - BUJQËSIA - SUHAREKË 164,911.38 51,853.10 0.00 216,764.48

           11111  -  PAGA NETO      18,210.14        18,210.14 

           11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE         1,462.62           1,462.62 

           11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI         1,151.95           1,151.95 

           11211  -  PËRVOJA E PUNËS            832.47              832.47 

           11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI         1,151.95           1,151.95 

           11431  -  KUJDE, PUNA GJATË NATËS & PUNA JASH OR PU         1,382.46           1,382.46 

           13142  -  AKOM PËR UDHËTT ZYRT JASHTË VENDIT            390.00              390.00 

           13143  -  SHPEN.E TJERA PËR UDHË ZYRT JASHTË VENDIT            372.70              372.70 

           13320  -  TELEFONIA MOBILE            695.55              695.55 

           13450  -  SHËRBIMET E SHTYPJES/PRINTIMIT            121.10              121.10 

           13460  -  SHËRBIMET KONTRAKTUESE TË TJERA            250.14     8,945.00           9,195.14 

           13470  -  SHËRBIMET TEKNIKE            200.00              200.00 

           13509  -  PAJISJET E TJERA              35.00                35.00 

           13610  -  FURNIZIMET PËR ZYRË         1,207.55           1,207.55 

           13615  -  FURNIZIMI ME USHQIM PËR KAFSHË              98.00                98.00 

           13620  -  FURNI ME USHQIM  PIJE (JO DREKA ZYRTARE)         1,351.38           1,351.38 

           14310  -  KOMPENSIMI I PËRFAQËSIMIT BRENDA VENDIT            690.80              690.80 

           21110  -  SUBVENCIONET PËR ENTITETET PUBLIKE            500.00              500.00 

           22202  -  TRANSFERET PËR PËRFITUES INDIVIDUAL TJERË      55,457.57 21,908.10        77,365.67 

           31250  -  RRJETET E KANALIZIMIT      79,350.00 11,000.00        90,350.00 
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EMRI  I  NJËSIS BUXHETORE  - DREJTORISË Fondi  10 Fondi  21 Fondi  22 TOTAL:

        65060 - SHËRBIMET KADASTRALE 55,575.01 0.00 0.00 55,575.01

           11111  -  PAGA NETO      40,105.03       40,105.03 

           11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE        3,056.13         3,056.13 

           11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI        2,425.44         2,425.44 

           11151  -  SINDIKATAT              57.34               57.34 

           11211  -  PËRVOJA E PUNËS        1,639.48         1,639.48 

           11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI        2,425.44         2,425.44 

           11431  -  KUJDESTARIA, PUNA GJATË NATËS & PUNA JASHTË        1,225.69         1,225.69 

           13141  -  PARA XHEPI/MËDI PËR UDHË ZYRT JASHTË VENDIT            234.00            234.00 

           13320  -  TELEFONIA MOBILE            291.66            291.66 

           13450  -  SHËRBIMET E SHTYPJES/PRINTIMIT            471.91            471.91 

           13610  -  FURNIZIMET PËR ZYRË        2,405.99         2,405.99 

           13620  -  FURNIZIMI ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE)            250.00            250.00 

           13650  -  FURNIZIMI ME VESHMBATHJE            384.00            384.00 

           14230  -  SHPENZIMET PËR INFORMIM PUBLIK              98.40               98.40 

           14310  -  KOMPENSIMI I PËRFAQËSIMIT BRENDA VENDIT            504.50            504.50 

        66365 -  PLANIFIKIMI  URBAN DHE PLANIFIKIMI 126,062.70 0.00 0.00 60,726.99

           11111  -  PAGA NETO      18,060.48       18,060.48 

           11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE        1,417.51         1,417.51 

           11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI        1,073.26         1,073.26 

           11211  -  PËRVOJA E PUNËS            912.89            912.89 

           11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI        1,073.26         1,073.26 

           13140  -  TRANSPORTI PËR UDHËTIME ZYRTARE JASHTË VENDIT        4,949.00         4,949.00 

           13141  -  PARA XHEPI/MËD PËR UDHËT ZYR JASHTË VENDIT            390.00            390.00 

           13142  -  AKOMO PËR UDHËT ZYRT JASHTË VENDIT        2,500.00         2,500.00 

           13143  -  SHPENE TJERA PËR UDHËT ZYRT JASHTË VENDIT            861.00            861.00 

           13320  -  TELEFONIA MOBILE            229.97            229.97 

           13440  -  SHËRBIMET KËSHILLDHËNËSE DHE PROFESIONALE      28,066.99       28,066.99 

           13445  -  SHËRBE VEÇANTA - KONS DHE KONTR INDIVIDUAL            975.40            975.40 

           13450  -  SHËRBIMET E SHTYPJES/PRINTIMIT            217.23            217.23 

           13460  -  SHËRBIMET KONTRAKTUESE TË TJERA      59,244.85       59,244.85 

           13610  -  FURNIZIMET PËR ZYRË            497.66            497.66 

           13620  -  FURNIZIMI ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE)            250.00            250.00 

           14050  -  MIRËMBAJTJA E MOBILJEVE DHE PAJISJEVE            144.00            144.00 

           14210  -  REKLAMAT DHE KONKURSET              98.40               98.40 

           14310  -  KOMPENSIMI I PËRFAQËSIMIT BRENDA VENDIT        5,100.80         5,100.80 
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EMRI  I  NJËSIS BUXHETORE  - DREJTORISË Fondi  10 Fondi  21 Fondi  22 TOTAL:

        73021 - ADMINISTRATA - SHËNDETËSISË 30,907.61 44,609.30 0.00 75,516.91

           11111  -  PAGA NETO   20,716.76 -               20,716.76 

           11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE      1,548.75 -                  1,548.75 

           11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI      1,234.62 -                  1,234.62 

           11211  -  PËRVOJA E PUNËS         548.31 -                     548.31 

           11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI      1,234.62 -                  1,234.62 

           11431  -  KUJDES, PUNA GJATË NATËS & PU JASHTË ORT TË P         644.28 -                     644.28 

           13320  -  TELEFONIA MOBILE         293.69        293.69 

           13430  -   SHËRBIMET SHENDETËSORE                  -   2,974.00        2,974.00 

           13610  -  FURNIZIMET PËR ZYRË         187.08        187.08 

           13620  -  FURNIZIMI ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE)         525.28 50.00                 575.28 

           13640  -  FURNIZIMET E PASTRIMIT           55.71          55.71 

           13780  -  DERIVA PËR AUTO, GJENERAE MAKINERI           85.54          85.54 

           13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE           75.00          75.00 

           13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE         110.57        110.57 

           14050  -  MIRËMBAJTJA E MOBILJEVE DHE PAJISJEVE         192.00        192.00 

           14110  -  QIRAJA PËR NDËRTESA      3,375.00 1,425.00        4,800.00 

           14310  -  KOMPENSIMI I PËRFAQËSIMIT BRENDA VENDIT           80.40          80.40 

           14410  -  VENDIMET GJYGJESORE                  -   1,000.30        1,000.30 

          22200 -   PAGESA PË PËRFITUESIT INDIVIDUAL                  -   39,160.00   39,160.00 

            75556- SHËRBIMET SOCIALE 49,393.34 0.00 0.00 49,393.34

           11111  -  PAGA NETO   35,607.01  35,607.01 

           11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE      2,605.56     2,605.56 

           11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI      2,211.95     2,211.95 

           11211  -  PËRVOJA E PUNËS      2,153.19     2,153.19 

           11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI      2,211.95     2,211.95 

           11431  -  KUJDES, PUNA GJATË NATËS & PUNA JASH ORT TË P      1,660.55     1,660.55 

           13210  -  ENERGJIA ELEKTRIKE         867.37        867.37 

           13220  -  SHËRBIMET E UJËSJELLËSIT DHE KANALIZIMIT           51.62          51.62 

           13230  -  MBETURINAT           72.52          72.52 

           13250  -  TELEFONIA FIKSE         146.86        146.86 

           13320  -  TELEFONIA MOBILE         231.62        231.62 

           13501  -  MOBILJET         414.00        414.00 

           13610  -  FURNIZIMET PËR ZYRË           95.50          95.50 

           13620  -  FURNIZIMI ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE)         277.59        277.59 

           13780  -  DERIVA PËR AUTOE, GJENER E MAKINERI         603.65                  -          603.65 

           13954  -  KONTROLLIMI TEKNIK I AUTOMJETEVE           30.00          30.00 

           14022  -  MIRËMB E NDËRT ADMINI DHE AFARISTE           70.00          70.00 

           14310  -  KOMPENSIMI I PËRFAQËSIMIT BRENDA VENDIT           82.40          82.40 
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EMRI  I  NJËSIS BUXHETORE  - DREJTORISË Fondi  10 Fondi  21 Fondi  22 TOTAL:

        85012 - SHËRBIMET KULTURORE-SUHAREKË 325,970.93 25,023.47 0.00 350,994.40

           11111  -  PAGA NETO     38,255.47 38,255.47

           11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE       2,582.70 2,582.70

           11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI       2,337.37 2,337.37

           11211  -  PËRVOJA E PUNËS       3,025.13 3,025.13

           11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI       2,337.37 2,337.37

           11431  -  KUJDES. PUNA GJATË NATËS & PUNA JA OR TË P           548.25 548.25

           13141  -  PARA XHEPI/MËD PËR UDHËT ZYRT JASHTË VENDIT           240.00 240.00

           13310  -  INTERNETI           480.00 480.00

           13320  -  TELEFONIA MOBILE           339.54 339.54

           13460  -  SHËRBIMET KONTRAKTUESE TË TJERA       1,074.80 1,074.80

           13501  -  MOBILJET           995.00 995.00

           13509  -  PAJISJET E TJERA             45.00 45.00

           13511  -  PAJISJET SPORTIVE             95.00 95.00

           13610  -  FURNIZIMET PËR ZYRË       1,393.11 1,393.11

           13620  -  FURNIZIMI ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE)           546.49 546.49

           13640  -  FURNIZIMET E PASTRIMIT             59.60 59.60

           13660  -  AKOMO PËR MIKPR TË DELEGAC TË JASHTME       2,406.00 2,406.00

           13760  -  DRUTË DHE PRODHIMET E DRURIT PËR NGROHJE       1,350.00 1,350.00

           14022  -  MIRËMB E NDËRT ADMINIST DHE AFARISTE           160.00 160.00

           14050  -  MIRËMBAJTJA E MOBILJEVE DHE PAJISJEVE           119.00 119.00

           14230  -  SHPENZIMET PËR INFORMIM PUBLIK             95.00 95.00

           14310  -  KOMPENSIMI I PËRFAQËSIMIT BRENDA VENDIT       7,535.10 7,535.10

           21110  -  SUBVENCIONET PËR ENTITETET PUBLIKE     88,500.00 88,500.00

           21200  -  SUBVENCIONET PËR ENTITETET JOPUBLIKE       7,500.00 7,500.00

           22200  -  TRANSFERET SOCIALE PËR INDIVIDË       1,000.00 1,000.00

           22202  -  TRANSFERET PËR PËRFITUES INDIVIDUAL TJERË       2,951.00 700 3,651.00

           31123  -  OBJEKTET KULTURORE   110,000.00 24,323.47 134,323.47

           31125  -  MONUMENTET DHE KOMPLEKSET MEMORIALE     50,000.00 50,000.00

EMRI  I  NJËSIS BUXHETORE  - DREJTORISË Fondi  10 Fondi  21 Fondi  22 TOTAL:

        19760 - ZYRA PËR KOMUNITETE-SUHAREKË 4,256.24 0.00 0.00 4,256.24

           11111  -  PAGA NETO       2,914.95 2,914.95

           11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE           206.64 206.64

           11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI           178.86 178.86

           11211  -  PËRVOJA E PUNËS           276.93 276.93

           11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI           178.86 178.86

           14310  -  KOMPENSIMI I PËRFAQËSIMIT BRENDA VENDIT           500.00 500.00
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EMRI  I  NJËSIS BUXHETORE  - DREJTORISË Fondi  10 Fondi  21 Fondi  22 TOTAL:

        73750 - SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR    SHËNDETËSOR    

(QKMF) 1,211,373.82 16,655.00 0.00 1,228,028.82

           11111  -  PAGA NETO       641,906.16    641,906.16 

           11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE         54,450.72      54,450.72 

           11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI         41,098.92      41,098.92 

           11151  -  SINDIKATAT           2,566.78         2,566.78 

           11152  -  ODAT PROFESIONALE           4,904.37         4,904.37 

           11211  -  PËRVOJA E PUNËS         36,850.73      36,850.73 

           11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI         41,098.92      41,098.92 

           11431  -  KUJDE, PUNA GJATË & PU JASHTË ORT TË P         37,295.16      37,295.16 

           11611  -  SHTESAT TRANZITORE           2,897.78         2,897.78 

           13210  -  ENERGJIA ELEKTRIKE         24,067.08      24,067.08 

           13220  -  SHËRBIMET E UJËSJELLËSIT DHE KANALIZIMIT           5,191.02         5,191.02 

           13230  -  MBETURINAT           3,318.84         3,318.84 

           13250  -  TELEFONIA FIKSE               209.06            209.06 

           13310  -  INTERNETI               360.00            360.00 

           13320  -  TELEFONIA MOBILE           1,185.04               -           1,185.04 

           13142  -  AKOMODIMI PER UDHT ZYRT.JASHT VENDIT                        -        4,455.00         4,455.00 

           13410  -  SHËRBIMET E ARSIMIT DHE TRAJNIMIT               775.00            775.00 

           13430  -  SHËRBIMET E NDRYSHME SHËNDETËSORE       143,147.24    143,147.24 

           13460  -  SHËRBIMET KONTRAKTUESE TJERA                        -      12,200.00      12,200.00 

           13501  -  MOBILJET           2,120.00         2,120.00 

           13504  -  PAJI E TJERA TË TEKNOL.INFOR DHE TË KOM                 99.00              99.00 

           13509  -  PAJISJET E TJERA               227.50            227.50 

           13610  -  FURNIZIMET PËR ZYRË           5,144.53         5,144.53 

           13616  -  FURNIZIMI ME ARTIKUJ BUJQËSOR                 90.00              90.00 

           13620  -  FURN. ME USHQIM PIJE (JO DREKA ZYRTARE)               928.73            928.73 

           13630  -  FURNIZIMET MJEKËSORE         89,261.94      89,261.94 

           13640  -  FURNIZIMET E PASTRIMIT           2,086.00         2,086.00 

           13650  -  FURNIZIMI ME VESHMBATHJE                 67.30              67.30 

           13780  -  DERIVA PËR AUTO, GJENERA E MAKINERI         13,218.74      13,218.74 

           13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE               490.00            490.00 

           13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE           1,533.08         1,533.08 

           13954  -  KONTROLLIMI TEKNIK I AUTOMJETEVE               240.00            240.00 

           14010  -  MIRËMBAJTJA DHE RIPARIMI I AUTOMJETEVE           8,005.72         8,005.72 

           14024  -  MIRËMB E NDËRTESAVE SHËNDETËSORE         11,805.26      11,805.26 

           14040  -  MIRËMBA E TEKNOL INFOR DHE TË KOMUN           2,510.66         2,510.66 

           14050  -  MIRËMBAJTJA E MOBILJEVE DHE PAJISJEVE                 95.00              95.00 

           14310  -  KOMPENSIMI I PËRFAQËSIMIT BRENDA VENDIT               217.10            217.10 

           31122  -  NDËRTESAT SHËNDETËSORE         31,910.44      31,910.44 
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        92060 - ADMINISTRATA- E ARSIMIT 526,191.17 76,547.12 26,096.48 628,834.77

           11111  -  PAGA NETO       28,389.67        28,389.67 

           11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE         2,406.69          2,406.69 

           11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI         1,859.74          1,859.74 

           11151  -  SINDIKATAT               11.72                11.72 

           11211  -  PËRVOJA E PUNËS         2,694.35          2,694.35 

           11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI         1,859.74          1,859.74 

           11431  -  KUJDE, PUNA GJATË NATËS & JASHTË OR TË P         1,832.31          1,832.31 

           13210  -  ENERGJIA ELEKTRIKE                      -       1,578.56          1,578.56 

           13320  -  SHERBIMT E UJëSJELLSIT DHE KANALIZIMIT                      -                   -     13,138.26        13,138.26 

           13250  -  TELEFONIA FIKSE                      -                   -             30.98                30.98 

           13130  -  TRANSI PËR UDHË ZYRT BRENDA VENDIT       62,064.97        62,064.97 

           13142  -  AKOMO PËR UDHË ZYRT JASHTË VENDIT         4,000.00          4,000.00 

           13320  -  TELEFONIA MOBILE            161.82             161.82 

           13440  -  SHËRB KËSHILLDHË E PROFESIONALE            600.00             600.00 

           13460  -  SHËRBIMET KONTRAKTUESE TË TJERA         8,335.35    3,147.12        11,482.47 

           13501  -  MOBILJET         3,472.00          3,472.00 

           13610  -  FURNIZIMET PËR ZYRË         6,420.05          6,420.05 

           13620  -  FURN ME USHQIM PIJE (JO DREKA ZYRTARE)         1,194.76                 -       3,932.00          5,126.76 

           13640  -  FURNIZIMET E PASTRIMIT         9,809.75                 -       6,916.68        16,726.43 

           14023  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE ARSIMORE            197.00             197.00 

           14040  -  MIRËMB E TEKNOL INFORM TË KOMUNIKIMIT               94.00                94.00 

           14050  -  MIRËMBAJTJA E MOBILJEVE DHE PAJISJEVE         1,356.20          1,356.20 

           14210  -  REKLAMAT DHE KONKURSET            360.00             360.00 

           14310  -  KOMPENSIMI I PËRFAQËSIMIT BRENDA VENDIT         8,272.10          8,272.10 

           22202  -  TRANSFERET PËR PËRFITUES INDIVIDUAL TJERË    100,000.00  73,400.00        500.00     173,900.00 

           31124  -  OBJEKTET SPORTIVE    280,798.95     280,798.95 

92430 - ARSIMI PARAFILLOR   ÇERDHET    123,780.00                 -       5,098.25     128,878.25 

           11111  -  PAGA NETO       91,398.29        91,398.29 

           11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE         5,648.39          5,648.39 

           11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI         5,248.84          5,248.84 

           11151  -  SINDIKATAT            295.58             295.58 

           11211  -  PËRVOJA E PUNËS         1,096.70          1,096.70 

           11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI         5,248.84          5,248.84 

           11413  -  SHTESA E PERFORMANCËS               85.95                85.95 

           11431  -  KUJDE, PUNA GJATË NATËS & PJASHTË O TË P         1,206.08          1,206.08 

           13210  -  ENERGJIA ELEKTRIKE         2,085.58          2,085.58 

           13250  -  TELEFONIA FIKSE               99.01                99.01 

           13470  -  SHËRBIMET TEKNIKE               21.80                21.80 

           13509  -  PAJISJET E TJERA               93.50                93.50 

           13610  -  FURNIZIMET PËR ZYRË         1,899.28          1,899.28 

           13620  -  FURN ME USHQIM E PIJE (JO DREKA ZYRTARE)         9,018.05                 -          388.50          9,406.55 

           13640  -  FURNIZIMET E PASTRIMIT            198.11     4,709.75          4,907.86 

           14023  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE ARSIMORE            136.00             136.00 

           14050  -  MIRËMBAJTJA E MOBILJEVE DHE PAJISJEVE         1,281.00          1,281.00 
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EMRI  I  NJËSIS BUXHETORE  - DREJTORISË Fondi  10 Fondi  21 Fondi  22 TOTAL:

         93330 - ARSIMI FILLOR  4,859,151.70   -         14,666.84   4,873,818.54  

           11111  -  PAGA NETO       2,311,935.77 2,311,935.77  

           11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE          162,543.70 162,543.70     

           11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI          138,196.45 138,196.45     

           11151  -  SINDIKATAT             10,215.81 10,215.81       

           11211  -  PËRVOJA E PUNËS          134,048.80 134,048.80     

           11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI          138,196.45 138,196.45     

           11413  -  SHTESA E PERFORMANCËS                  177.41 177.41           

           11431  -  KUJDES, PUNA GJATË & P JASHTË OR TË P               6,528.22 6,528.22         

           11432  -  FUNKSIONET SHTESË                  222.47 222.47           

           11900  -  VENDIMET GJYQËSORE       1,650,979.92 1,650,979.92  

           13130  -  TRANSPI PËR UDHËT ZYRT BRENDA VENDIT                  293.00 293.00           

           13210  -  ENERGJIA ELEKTRIKE             21,489.49 -         744.61           22,234.10       

           13220  -  SHËRBIMET E UJËSJELLËSIT DHE KANALIZIMIT               6,920.72 3,400.19       10,320.91       

           13230  -   MBETURINAT                            -   -         10,522.04     10,522.04       

           13250  -  TELEFONIA FIKSE                  382.04 382.04           

           13310  -  INTERNETI               3,296.56 3,296.56         

           13320  -  TELEFONIA MOBILE               1,190.00 1,190.00         

           13450  -  SHËRBIMET E SHTYPJES/PRINTIMIT                  467.00 467.00           

           13470  -  SHËRBIMET TEKNIKE                  887.10 887.10           

           13501  -  MOBILJET               1,089.00 1,089.00         

           13504  -  PAJISJET E TJERA TË TEKNOL.INFORM TË KOMUT                     94.24 94.24             

           13509  -  PAJISJET E TJERA                  666.50 666.50           

           13511  -  PAJISJET SPORTIVE                  679.10 679.10           

           13610  -  FURNIZIMET PËR ZYRË             10,760.79 10,760.79       

           13616  -  FURNIZIMI ME ARTIKUJ BUJQËSOR                  267.00 267.00           

           13620  -  FURNI ME USHQIM E PIJE (JO DREKA ZYRTARE)                  604.02 604.02               

           13630  -  FURNIZIMET MJEKËSORE                     91.90 91.90                  

           13640  -  FURNIZIMET E PASTRIMIT               8,908.31 8,908.31            

           13760  -  DRUTË DHE PRODH E DRURIT PËR NGROHJE          150,076.80 150,076.80       

           13780  -  DERIVATET PËR AUTO, GJENERA E MAKINERI               1,227.32 1,227.32            

           14023  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE ARSIMORE             10,202.57 10,202.57          

           14040  -  MIRËMB E TEKNOLO INFORM TË KOMUNIKIMIT               3,463.55 3,463.55            

           14050  -  MIRËMBAJTJA E MOBILJEVE DHE PAJISJEVE               2,352.00 2,352.00            

           14310  -  KOMPENSIMI I PËRFAQËSIMIT BRENDA VENDIT                  697.70 697.70               

           31121  -  NDËRTESAT ARSIMORE             79,999.99 79,999.99          
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EMRI  I  NJËSIS BUXHETORE  - DREJTORISË Fondi  10 Fondi  21 Fondi  22 TOTAL:

        94530 - ARSIMI I MESEM-SUHAREKË     851,532.14                 -      1,133.72       852,665.86 

           11111  -  PAGA NETO     655,944.82       655,944.82            11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE       47,312.52          47,312.52 

           11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI       39,311.35          39,311.35 

           11151  -  SINDIKATAT          2,646.94            2,646.94 

           11211  -  PËRVOJA E PUNËS       35,316.99          35,316.99 

           11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI       39,311.35          39,311.35 

           11413  -  SHTESA E PERFORMANCËS             176.43               176.43 

           11431  -  KUJDES, PUNA GJATË NA & PU JASHTË ORT TË           5,493.26            5,493.26 

           13130  -  TRANSP PËR UDHËT ZYRT BRENDA VENDIT             198.00               198.00 

           13210  -  ENERGJIA ELEKTRIKE          4,174.36                 -      1,133.72            5,308.08 

           13250  -  TELEFONIA FIKSE               81.65                  81.65 

           13310  -  INTERNETI               90.00                  90.00 

           13450  -  SHËRBIMET E SHTYPJES/PRINTIMIT             188.00               188.00 

           13470  -  SHËRBIMET TEKNIKE             516.00               516.00 

           13501  -  MOBILJET               65.00                  65.00 

           13509  -  PAJISJET E TJERA             157.00               157.00 

           13511  -  PAJISJET SPORTIVE          2,186.00            2,186.00 

           13610  -  FURNIZIMET PËR ZYRË          2,069.81            2,069.81 

           13620  -  FURNIZ ME USHQIM E PIJE (JO DREKA ZYRTARE)             872.08               872.08 

           13630  -  FURNIZIMET MJEKËSORE             783.90               783.90 

           13640  -  FURNIZIMET E PASTRIMIT             189.55               189.55 

           13760  -  DRUTË DHE PRODH E DRURIT PËR NGROHJE          9,072.00            9,072.00 

           13780  -  DERIVA PËR AUTOM, GJENERA DHE MAKINERI             517.49               517.49 

           14023  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE ARSIMORE          3,944.64            3,944.64 

           14040  -  MIRËMB E TEKNOLOË INFORMA TË KOMUNIKIMIT             680.00               680.00 

           14050  -  MIRËMBAJTJA E MOBILJEVE DHE PAJISJEVE             134.00               134.00 

           14310  -  KOMPENSIMI I PËRFAQËSIMIT BRENDA VENDIT               99.00                  99.00 
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